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Communiqué 1R wu naz®) I
~ I\ U - U Z I\ ME
Z8No. | FTRB K 4 team T RR
1101679 | JLim#E (£ T2 YAINT)—F L-L—20y O
9700678 | & F |&H ®= F—LOLD NEW O O
0210120 | & F |tkik Bl ILRS—REI O
9700347 | Wi % |t 3 ES/N F—LBE O O
1300438 | 1L f2 |ERHE [ F—LY LA O O
0800118 | & ¥ [FEA& [=PN GROWING Racing Team O
1101936 | & ¥ |4EE & Pinazou Test Team O
0701310 | % 4 |%& EN O |RRIvIRID—EYG O
0301645 | 3 4 |EFH N |F—LTHYT! O O
1100348 | #F A (B  EFE  [0Fv-AL-YU9'F-4 O
1001862 | #F K |&B&  &B HONDA#FA O
0210306 | & E |&H =17 0¥ 4—Ab=Y09 F—A4 O
0210018 | # E |[/hE R AF v—AL—Y09 F—h O O
0700303 | F+ #¥ |EX =B Ay y=Ab=Yuh F—4 O
1300237 | ¥ ¥ |&tk B— F4I7)-5 L O
1101544 | ¥+ ¥ [IL& 'Y AQULSHEL-YYY" O
0701060 | + 3 |#4M i D=974K -HATHT T O
9702838 | B IR [AEH gl F—LA Xk O
0901777 | ® R |B%  BE 7BLEILUR O
9800459 | B IR [/ViA B THLEILUR O O
0701709 | ® = (&L =13 TOKYO VENTOS O
0900461 | 3 I |#IL 1BER GRUPPO ACQUA TAMA O
9702875 | ® IR |lLO BA GRUPPO ACQUA TAMA O
9900169 | ] R |FA Eid GRUPPO ACQUA TAMA O
1001192 | #Z)I| HAU H#A GRUPPO ACQUA TAMA O O
1100038 | #XJIl |&BFE B9 FINRUX O
0900524 | #Zx)Il |E& B TBHLEILUR O
0900135 | #Z)I| |#BERAT R Ir—DSARLYRThTIT @)
0901592 | Il |FAR g = ASYy—RAL—Y U F—L O
0501654 | #Z)Il | FH *®— F—LEER O
0700382 | #EJIl |EE fZE#H [AMORE&VITA SMP O
0700947 | 1L & [RE 45 CORSA YAMANASHI O
0600002 | 1L B [  {EZ  |CORSA YAMANASHI O
0901489 | 1L 3 |KkE  HKE YINY 15 BEMIYATA-MERIDAY 4905 F—4 O
0800983 | LI F! |ILA 5 F—LBE O
1000471 | & & (KB EBE |[F9=—LHOHD O
9800598 | & JIl |&0O = ko TESST CSKAGA O
1201807 | & #0 |ch#t 4G Cannonballjp O O
1100373 | U B |hniE E Team-DADDY O
0600869 | i% & |HFE B JP SPORTS TEST TEAM-MASSA-ANDEX O
1000859 | i# & |A# G KIRTEK O
0210425 | | #B [1T2R 1K Veranclassic Doltcini O
0201014 | ;R #F |KIE Ml JP SPORTS TEST TEAM-MASSA-ANDEX O
0701445 [ X BR [LZ& gl REI O
1200215 | X FR |2 B (VI 4 EMIYATA-MERIDAY 49T F—1 O O
0200166 | X Bx [RE KE YINY 15 BEMIYATA-MERIDAY (505 F—4 O
0800036 | X Bx |fA B |Vini Fantini — NIPPO - De Rosa O
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ME 1-2
Z8ENo. | AR K & team TT RR
0800023 [ X Bk (FIHIL % ZEE 1 @)
9701956 | K Bx |1l ien At BIET RTF4— T4 O
1200500 | X BR |X& —ah YINY 15 BMIYATA-MERIDAY 19V F—L4 @)
0301382 | & & |IUF a5 YINY 42 BEMIYATA-MERIDAY {5 u4 F— L
0700705 [ & B [Lu&X TE Vini Fantini — NIPPO - De Rosa O

0200919 | FnFL (LA &i¥ #HitIEs
0600667 | FNFwIL [&E B AR (%)

0100369 | & HX |#dd E—8

1301464 | |5 & |B# i d cycle

0400866 | /5 & |#1L g2+ 0F %=AL=Y09 F-4A
9702465 | & & [R% #a BET RAT4—T+

0210435 | %3 [ [HIR Lo CIERVO JOVEN NARA
1101917 | 88 & |@ LHE= YINY 425 BMIYATA-MERIDAY {94 F—L O
1301674 | &= & |=i& EE yaaboo

1400777 | & & |BEF B yaaboo

9701240 | JPCA |=Z £ |Vini Fantini — NIPPO - De Rosa

0210358 | JPCA |%rH Eu) TEAM EUROPCAR O
9701033 | JPCA |RBIAF $:2  |TREK FACTORY RACING O

0000660 | dtiE#E |LLA E=Ru SPECIALIZED Racing

9702345 | B M |BES &”A BETEL—VIF—L
9700898 | JPCA |#&E0 4 BETEL—IVIF—L
9801199 | & 41 | —X BETEL—IVIF—L
0001063 | & # (b8 REE BETEL—IUTF—L

0101293 | & %1 |¥8M ¥ BEIEL—IUTF—L
9900243 | ¥ M@ |F& aE BEIEL—IUTF—L
0500960 | Ik & |IME RE |BE=IEL—IUIF—A O
0500741 | & %0 |2 i BETEL—IVIF—L
0701679 | & %1 |PiR R BETEL—VIF—L

0100203 | #& 3 |FHL TR |TUFRLTUh—HAHILTF—L O
9800051 | JPCA &Kk  #&E TUF R ToN—HA9) 0T F— L
0400735 | JPCA |5} A TVF R ToHA—YADIITF—L
0401561 | #Z)1l |#01L E2) TUF R ToN—HA9) 0T F— L
0400572 | 4 #8 |NRE BR¥ TUF R ToN—HAO) G F— L
0700340 | t& 3 |F& HER TVF R ToH—H AT F— LI
0701585 | ] I |#& Xi& TVF R T H—H A9V T F— L O
0700546 | K B |&R XE IR VIRINT =BG
0700833 | #nFxiL |F1MEA <YV HRINT—=5T
9700980 | #7 A |#AAK 58 FHET )Y

o
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0400861 | #7 A |#&MHE B FHEIT)v Yy
0400843 | #F K 85K E FEHEI )Y
0600844 | dtig3& [FIEE  HZ |FHEIUvVzr O
0400470 | ER B |KAR [ FEHEI )Y
0400845 | #F A |HH  HiE |FHEIJvYIv
0100115 | 3] & |MEch R URIL—vY
0301043 | & R |& £A ORIV
0500601 | &= R |AZB EXE |V=/L—ouy
0501177 | I5 & | BE IRIL—=IVY
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ME
ZfNo. | FTE K & team TT RR
0701113 | i & (K% ES RIL—=IVT O
0600054 | & i | K5 B&®E [C PROJECT O O
9901494 | dt¥E3& |IuAX  #15h  [C PROJECT O
0001389 | + X |i&Zfk &8 C PROJECT O
0101205 | EEIR S | K% - C PROJECT O
0800223 | & i |:KA BE C PROJECT O
0600791 | & & |#kM[E B C PROJECT O
0701036 | = i [k =R C PROJECT O
0601561 | I # | K& HE (VIS 4E EMIYATA-MERIDAY 45T F—1 O
1100483 | & %1 |&# E] YINY '+ BEMIYATA-MERIDAY (505 F—4 O
0800795 | % E |kAAk E# |(RWEX O
0600447 | ] R |'BE  EKX |HBLFEILUF O O
1001927 | 3 R |&F X Roovo X O
9700988 | R R |=[E =E A F—MERILR O O
0901542 | ] R |&F  EH |4 MERLE O O
9801498 | X B |&3# LE AF—MERILE O
9900217 | & % |L&K BE AF—HMERILT O
0900955 | F 3 |shAf  BEKER |4 F—AMSEILE O
0700051 | & %1 |f*A & A F—MERILTE O
9801154 | 1L & [E2K 3N |F/VRUX O
0301347 | #7F K |[{£% =8k MWEIS>—EY O O
9702623 | i #8 |HEAR % MEIS—EY O O
1000927 | ® R [BH MK MEIS>—EY O
9801761 | fE L |i&K RiT WEI>—EY O
0500669 | #7 A [85K i3 MEITS>—EY O
0400028 | & % |/MR S MWEIS—EY O
1100488 | & 4 |k - EQA U23 O O
0600061 | B I [|i&/K A2 EQA U23 O
0800448 | %Il |EF F#E  [EQA U23 O
0501593 | i £ |N%  Eth [EQAU23 O
0600749 | K % |—3#L i {E EQA U23 O
1001863 | #F K |/h#k B Honda#fi R O
0901551 | 7 A |KF i3 Honda#fi & O
1100170 | X Bx |[#A&  #4+  |ZIPPY CYCLE CLUB O O
0901360 | =X #B [T fAll ZIPPY CYCLE CLUB O O
1300179 | #5)I |EFH #2z YAINT)—F L-L—2 O
0601614 | I (R &1k Neilpryde Men'sclub Pro Cycling O
1001921 | & & |§ i3 BB T RT4—T+ O
0800942 | = #% |5 (84 Team Eurasia-IRC Tire O
0700632 | £ & [|i&/K 213 Team Eurasia-IRC Tire O
9700856 | + ZE [/ERk PN VOLCAZ—FE—BOMA:UVEX (@)
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g (MM BXRBGERRESRE  H4E

BE AFR-BEFEHERE

(22F1) BAREE
B (M) EFRABHS

\BETHEER

ERAR—ViHR

IBCEFEWZE - TFLEEF -HAZWTFLE-EFHATLE
BE RTILRET SR (A1) £EHHEITERES

(—#)BABRBEFS BH:(—#)/BEHELRS

CN\EFET-AF ARt
2+ (28 IKA- T BEREE B BOE R -

[EE -]

WE
Zi&No. | AR K & team T RR
0700863 | & #F |£tH  HhH |BERKEX O O
0700353 | & F |K&EH #£F F—LYAIILZ/ L O
0900634 | & F |Lt4E =k O
1101795 | % 3 [EAfpsE BB  [F—L-T4LU7! O O
0200055 | 3 & |#E FREAF |Wiggele Honda O O
0600277 | % E |MAHA & Esperance Stage O
1300073 | & E |k Tk Ready Go JAPAN O
9700733 | F+ 3 |/ MNEF  [LUMINARIA O
0401441 | B = |B%H BER Neilpryde Men'sclub Pro Cycling O
1101621 | #ZE) (KB # HERILI—LI5T O
0500322 | #Z)Il |0t BE R—/—KF7 R)—+FR O
0900052 | %Il |tk BEF  |Project-OPUS ©)
0801514 | & ¥ |KE EFEF |SFIDA Cycling Team O
0900190 | X B LT Hi#EF |Vitesse-DEAN-Anchor Network O
1000589 | FFRL (F)II =7 [TEAM ASAHI ©)
9702177 | B W |&FA RE O |AZF TP N-MRET INRA O
0600818 | & JIl |2l BEFZE |TEAM ASAHI O
0900279 | & % |FAX BE  |FHHTASKTHAY O
1301925 | 48 M@ |28  #F  |PARABOLA-AJ1->—H)L O
0700309 | #£ & |%E B TEAM ASAHI ©)
1201405 | 3 W [BA HF |[BRX O
0900635 | @ U (&M  #HEF |BWEX ©)
0701316 | ¥ ¥ |/h& BF |[BAKEX O O
0801246 | F+ I |h#f LRES BARFEFEX O O
1001099 | = ¥ |5 & EEN“N=PN @] O
1000807 | A % [IE BEHF [ERAEX O O
0900483 | = & [&F L% AT —MERILR O O
1100165 | K B [#aAK = ZIPPY CYCLE CLUB O O
1300087 | FIFRIL |REAR 2 TEAM SANREMO O O
1101522 | & 40 |[fRE &% |Champion System Japan - A O O
0401474 | dtiEE |KH FIES Ready Go JAPAN O O
9702853 | W IR |EiE $D# |Ready Go JAPAN (@) O
1301934 | & X |&#5 * Ready Go JAPAN O
0500243 | #F A [&t& F#F |Live GARDEN BICI STELLE
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MU
Z&No. | FTR K 4 team T RR
1000538 | JLiEE |ARH we DOKYUdt 538 O
1301637 | dti@s&E B/ EA  |DOKYUdLiBE O
0900066 | dtiEE |BE BA  |dtiE@E ©)
0801013 | % #% [&@ #F |BAX ©)
0go1011 | & #% |BIE % BEEAEX O O
0801154 | &= F |4k BN |Z#HK O
1101001 | I & [FH B |F—LY LSS O O
0800904 | & B |ABE RxE |BAK o
0900825 | 8 & | KB ®|A |BAX O
0900821 | 8 & |[F &KX |BAX O
1000088 | 8 & @)1l #E®  |BAX )
1000091 | %8 & |& B |BAX )
1101031 | 18 & [fB%  #%  [ha&x )
0800592 | % % |M@ B |FURX O O
1200062 | 4 & |\ B |BEX ©)
1001560 | 4% & |& ®A  |BAX ©)
1300544 | B K (G EE |BAX O
1000853 | #& E |l & BAKEX O O
0900655 | # E [BXK =FR |ZHK O
1001877 | ¥ ¥ |EA £E |IBREX O
0900910 | 3 IR (&4t X BAX O
0901720 | B & [#E  #X BAX O
1000924 | B = ()l B |BAX O
0900951 | B = [# M TOKYO VENTOS O

1201533 | 3 IR |/bp# 2 neilpryde—men’sclub pro cycling O
1201404 | 3 | [ ia# |[EEK O O
1101042 | 3 | |#ikt s ©)
0801061 | B =W |&3% WA |BAX O O
1100673 | & Il (BB e [BEA O O
1001768 | B8 & | BA (AKX o ©)
1000607 | 48 FE |k F0F  [BEA ©)
0800431 | #z)Il |[flh 2 BA X O
1101043 | ® = |#iK A BXRET FBEHY19Y07977 O
1101581 | B IR [#HiK BE SEKIYA O
1000394 | & = |& £4= HMENILT—L O
0801291 | #ZJI| |#HB7 JTik HERILY—L O
1301184 | #Z)I| |8 B BEZBK O
1000587 | #Z)Il |G # =EPN O
1300211 | #Z)Il [/NEF#E B#  [HE~NLY—L O
0900417 | %t & AR Eth AAX O
0900658 | = LU [KE  #5% BAX O
0801159 | & U iy i BAKX ®)
0900704 | #& # [BUE  #HE  |EBIEX O
0901268 | 18 # |BH i |UREX O
0901392 | 2 40 [l N LEBEEXX O O
1000875 | B 40 [NE & K ©)
0801740 | = E (% Stk KINAN AACA O
0801739 | = & |W%E =6 |hEK ®)
1200683 | K Bx |40 A F—L-TIz)L O
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2001456 RA278 (£) —6A298 (H)

MU
Z§%No. il K % team TT RR
0800661 | &£ [ |#AA S EENZN=PN O O
1000618 | = B [iBH# 1B YINY 125 BMIYATA-MERIDAY 159 F— L O
0901309 | #18kiL |AA & BAX O
1100396 | FIgaLl [ B2 [BAX O
1000431 | FOFRLL [RR A [BAX O
0800677 | FOFRIL |dL4d 4 AAX O
0900699 | [ W [RE  #M |EEAEX O O
1000819 | fE LU %R R= Ry R O
0800871 | /5 & A —B |BAKEX O O
0901191 | (4 A |K# EF |BAK O
0900550 | & & (M BAEER O
0801875 | & 1E /B EX 1] UC Nantes Atlantiqu O
0801524 | & M B35 @z |A&XX ©)
1000633 | 48 M@ |H#FO FX BAX O
0900100 | 48 FE |#BI —#& |h&X O
1200307 | & M@ |# BiE CIERVO JOVEN NARA O
1300210 | 48 F@ (MM =& |ABEKK ©)
1201520 | & M@ |F)l & ABEKK ©)
1001692 | K % (B  B& |[BEEAEX ©)
0901156 | X 4 [FER HE |IBXEX O
0700889 [ KX % [R#k T8 Vini Fantini — NIPPO - De Rosa O
1000665 | = & |0 BE BARKX O
0901440 | i #& |B& Rith  EBK O
0800774 | #* #& (&Il B4 BARKX O
1100726 | X Bx |HZE BR RO RINT—5RY O
1001732 | 47 K (& 28 |FHEIUvYIV O
0901287 | # #& [HHE Pl FHEI )Yy O
0900212 | & % [#L MK |[Pw/L—ivs O
1000721 | ® R |@H KiE v /L—iuy O
0801115| & W |KEO % HiLZERRK O
1101003 | W % |4 258 |EeERK O
0801677 | X IR | 5 [ES-PN O
0900406 | ¥ X |FE  #th |IEREX O
0900064 | dtiEE [AE = BA  |EXREX ©)
1100767 | % M |4l EB¥E  |EXZEX O
1201137 | 48 M |k R BR K O
1300889 | 3 F g @A |BURX O
1101009 | & %0 BB 7TH  |BRX O
1100038 | # X |fBE #MT |BWEX O
0700651 | 8 & |E# 550 BARKEX O ©)
1000642 | B B [k RE |[BXREEX O O
1100580 | #Z5)Il WO 4B |REEZX O O
1200735 | X # |BAR EE  |REMEEX O
0900743 | B %0 [B® BX |m#BEEX ©)
1000861 | i#% & |3 B |[RBEEX ©)
1001131 | X #8 |BE =& |RBEEZEX O
1100628 | 3 # |RE  EHA |REWMEEX O
0800639 | K & [[AE X |uA&EEX ©)
1201451 | & & |5 g KBR#EFK O

T (AR)AABEGEREESRE HE (M) AABEERR—VYBES ABEH-SFARE B  SFEREGHEFERE
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3% 2014 Fo0— FHFREFEAGRERRRKSAREME %L%*%tA
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EFWUN/SII4a0—R (BEFE/\BEH/BERRE

kA4 7I -

g (MM BXRBGERRESRE  H4E

BE EFE-EFELBEZER- (M BEFEAETHS

(28) BERESE

ERAR—ViHR

\BETHEER

IBCEFEWZE - TFLEEF -HAZWTFLE-EFHATLE
ER-(—H)BABHEFSE BH(—H)/BETEAHBE-EFR

BE ARTILRLET SR (A1) 2ERBIETE RS

CN\EFET-AF ARt

MU
Z8No. | AT K & team T RR
1101041 | &= B | K&  B#& |KREZX ©)
1101049 | 3 X |&#F  #8  |BAEEX O
0800588 | EEIRE |fEMm  #E |EEAEX O O
0900498 | EEIRE |AtE E&F |EERAFX ©)
0900845 | i B |{EA  Hth |ERHEX O O
1200589 | 47 A |BIl & |[EEAEX O
1000720 | 3 = |EE ¥ [EEAEX ©)
1000513 | 3 %5 |fE & BERABEX O O
1001221 | & W |#ith = R R O
0801290 | = 4 |5k = R R O
0801251 | F+ ¥ [IUT  #K |[4F—HMSELK O
1001727 | #5 K |HZE A MEIS>—HE O
1100960 | i #8 |Fiik X MEIS>—HE> O
1101873 | ® T [/ B Neilpryde Men’sclub Pro Cycling O
0801213 | F %= | BT |EHEX O
0900424 | I O |#8AX  #K |[EEX O
1000977 | #Z)Il |&# Al EBA ©)
1100091 | &= B |4t 8% |[HEEHRX O
0900861 | & % |& B EBA ©)
1000862 | % & |& BE |hEmk O
0900752 | & B |& = PN O
0900444 | I # |fZ 5O Team Eurasia—IRC Tire O
0600361 | & & |HE = Team Eurasia-IRC Tire O
0800067 | KX Bx |E 5 piic3 Team Eurasia-IRC Tire O
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BEARHE Tk 26 &£ 6 A B | ( )

F—LB

F—LFOE—%
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#2014 FO—FERRFROGEREARRERAATEESEASR
%18 B2 AXRFEBASSNL-FSC(TIL-O—F-L—RAKE

2014 BERNFYLOIV T BFE-D—F X2
201446 A 27 B(#)—6 A 29 H(B) BFW//5T510a—R(EER/ BT/ TR

. ; 2014/06/25
Communiqué 4 4-1

LHEABFIEBAZAL FSA7IL-O—F-L—AKE X 4—F) Xk

HFC2=7+U17(1996-1999 &£4h) 13.4km (13.4 kmx 1) 8:00 R4—k

N StatTme BN K%# Name R-N g F—4
1 8:00 811 #&BH #&NH MASUBUCHI, Ayano 1400314 =& % #ES
2 8:01 810 AN+ £ UCHIMURA, Maori 1300794 ERE BEXES
3 802 809 #MAa % HOSOYA, Yumena 1101538 1% £ HANIS
4 8:03 808 EHiE HE TAKAHASHI, Chika 1300797 Z % #ES
5 8:04 807 thh JKMESE MOTOSUNA, Misaki 1301177 & B BERBS
6 8:05 806 A = OKAMOTO, Nina 1300276 | R AIF-IF4-N-MRI-F84A
7 806 805 = E&F MIURA, Suzuka 1201710 & % #EXES
8 8:07 804 kRO #HEE SAKAGUCHI, Fuka 1200191 & E NFVY=—vILT4—X
9 8:.08 803 k& &AE OTANI, Anna 1200293 =& %0 #ES
10 8:09 802 iR X KAJIHARA, Yumi 1301061 #F £ HREXHAERFS
11 8:10 801 KA EF SAKAGUCHI, Kiyoka 1000825 & E HAHFKREKX

BF U17+U15 (1998-2001 F£4£h) 13.4km (13.4kmx 1) 8:15 R4—h

N StatTime BN K4%# Name R-N e F—AL4
12 8:15 720 8 =KX NAKAYA, Ryouta 1400914 deiEsE  FLIRTILFERE R R
13 8:16 719 HBHE HRE HINO, Taisei 1100858 & #E HKRii v X
14 817 718 %ZH hHA TADA, Reon 1301461 & #H GROWING RT
15 8:18 717 i HE KONDO, Shoma 1301217 & & MWILEES
16 8:19 716 HE — TAHARA, Kazuki 1301668 3 W AIZ-I444-N—MR'3-5n%0
17 820 715 Rl —# OIKAWA, Kazusa 1401083 & F ZKRHKES
18 8:21 714 LB [@[iE YAMAZAKI, Koyo 1401650 = % HHXE—T
19 822 713 &R & YOSHIOKA, Mamoru 1301358 ®= B HERit®
20 8:23 712 == X& MIYAKE, Taishun 1100608 = # JtERHEHB
21 8:24 711 EZRE # TOJIMBARA, Ushio 1400127 B R A-I444-N-MR'I-F84A
22 8:25 710 [LiEF & YAMAZAKI, Toru 1400125 = = FHES
23 8:26 709 A E% FUJITA, Atsushi 1301204 & B BAEXES
24  8:27 708 EE EM KUROSAWA, Konan 1100969 & R VC FUKUOKA
25 8:28 707 Il E NAKAGAWA, Ryo 1301700 # £ #HIS
26 8:29 706 HE &Ex= HINO, Tatsuyoshi 1100857 =& & HMLEES
27 8:30 705 EiI EX WATANABE, Keita 1100641 & £ FHMIS
28  8:31 704 XHEHT &3 OMACHI, Kento 1100567 & B F—LHYAIILTSR
29  8:32 703 EE  EZ KAKIZAKI, Eugene 1201640 #% R EQADS
30 8:33 702 RHE #XER SAWADA, Keitaro 1301042 = W FAER
31 8:34 701 B3 % WATANABE, Ayumu 1101375 & & ZF&EAIIS

T (DB ABEGRERRER  HE (QH) BREEEOUR-YRR N\EEH-SFHRT TE EFREGHERER

BE-EFR-EFREEREES- (M EFRATHRS /\BETEREREES - (A JKA- Rt BEEHRBER-
IBCEFHE-TLEEF -HACWTLE-EFHBETLE (—H) BABGREER B -HAFHEM - BRXR—ViHE4t

BE RTLRETSUR (A1) £ERBETEHRESR  (—H)BARBEFS B0 (—H#)/BETBLRS EFREFERE - /BEEHE



REAXRRERZIE]

% 83 ML BXAAEEBRBEFEREO—F-L—2A

#2014 FO—FERRFROGEREARRERAATEESEASR
%18 B2 AXRFEBASSNL-FSC(TIL-O—F-L—RAKE

2014 BERNFYLOIV T BFE-D—F X2

201456 AR 27 H(®)—6 A 29 B(A) AFWN/FI53/40a—R(EFR/WEEH/\EBERRE)

4-2
INZYAL9)2Y -FB 13.4 km (13.4 kmx 1J[&) 8:45 RA—t

N StartTime BN K4 Name R-N mE F—4

32 845 913 FEZ HEE KANUMA, Yurie 1201838 = = JPCF

914 E&f Ei#F NUMABE, Sakiko 0401349 & R ~yhRO—Fz ARIAKE

NSYAL49)2Y - MB 13.4 km (13.4 kmx 1J[&) 8:46 RA—t

N StatTime BN K% Name R-N mE F—4

33 846 911 K &2 OSHIRO, Tatsuyuki 0210163 ® W F—LFzIA

912 # b HAYASHI, Ryo 1201843 3} R HREK¥

NZYALYY2YT — MT1-2 13.4km (13.4 kmx 1) 8:47 R&—hk

N StatTime BN K& Name R-N e F—AL4

34 847 910 /Ml EEE OGAWA, Mutsuhiko 9802358 ® = JPCF
NZHA9Y2Y — MH1-4 13.4 km (13.4 kmx 1[&) 8:48 XRA—t

N StartTime BN K4 Name R-N mE F—L4

35 848 909 7ERE fHF0 HANAOKA, Nobukazu 1301522 F & T—<Pw\

36 849 908 Hft EE OKUMURA, Naohiko 0701453 & #H F—LREY
INTGHALOY2YT - FC2 6.7 km (6.4 kmx 1) 8:50 RZ2—}

N StatTime BN K% Name R-N g F—L4

37 850 907 MH =R FUJII, Miho 1401789 ®} =W JPCF
YA - MC2 6.7 km (6.4 kmx 1) 8:51 RA2—}

N StatTime BN K% Name R-N g F—L4

38 851 906 H+f #Hih TANAKA, Tetsuya 1401796 & #%* JPCF
INSYAL9Y2Y — MC3-5 13.4 km (13.4 kmx 1J[&) 8:52 XR4—t

N StatTime BN K% Name R-N g F—L4

39 8:52 905 £E=E 5 KUROSAWA, Tsutomu 1401747 F+ %¥ JPCF

40 853 904 kB E£— SATO, Keiichi 1300476 = &N IARVIRT V=T HK—=ILTF4UT R

41 8:54 903 FHiA Hxth ISHIKO, Takeya 1201837 ® = JPCF

42 855 902 HH HE ISHII, Masashi 9900701 ® R AFT—ATAZUNERILIE

43 8:56 901 HH I FUJITA, Masaki 0701330 * ¥ BIE#F—LFITO

g (NM)BARBEmEHRRER

g (RE) BAREEER—YiFS N\EBEH-EFHRE
BE EFR-EFREFZES- (LI EFRAERS /\BETHREZES (A KA - RILBGEHRBER-

TE  EFREGRHRNER

IBCEFHE-TLEEF -HACWTLE-EFHBETLE (—H) BABGREER B -HAFHEM - BRXR—ViHE4t

BE RTLRETSUR (A1) £ERBETEHRESR  (—H)BARBEFS B0 (—H#)/BETBLRS EFREFERE - /BEEHE



REAXRRERZIE]

% 83 M AFAHEEHRBEFEXEO—F-L—A
%2014 FO—F i FRFHAEERHASRERBATRSSEAS
%18 E2BAXBFHEBAZMLFSF(TI-O—F-L—X K&

2014 BERNFYLOIV T BFE-D—F X2

201456 AR 27 H(®)—6 A 29 B(A) AFWN/FI53/40a—R(EFR/WEEH/\EBERRE)

BFoa=7 (1996-1997 &£ 4 N) 13.4 km (13.4 km x 1) 9:10 R42—+h

N StartTime BN K% Name R-N e F—4L

44 9:10 522 ok #—ED KONDO, Yuichiro 1201016 & & =FZEFIIS

45 911 521 #l  HiE SODEYAMA, Kosuke 1200922 ® ®m HXZ2ULE

46 9112 520 /MNE #E KODAMA, Kazuhisa 1301209 & & ZZEABIS

47 9:13 519 ®ul =t AKIYAMA, Yoshiki 1301311 ® = HXZWLUS

48 9:14 518 K% —E MIZUNO, Kazuki 1201013 & & ZFZEFIS

49 915 517 W% HRH MATSUNO, Yasuki 1200937 ® = HHE&E

50 9:16 516 =l & YASUKAWA, Yoshimichi 1301180 &= B #®B4£RBES

51 9:17 515 E& HFE WATANABE, Yuki 1301847 & B =HZEAlE

52 9:18 514 X S5 KATSUMATA, Koyo 1400201 & B RBEAXFTEXES
53 9:19 513 AK# RxF KIMURA, Koki 1201561 & %1 BIKAES
54 9:20 512 JIlA ®&Eth KAWADA, Tatsuya 1300971 # £ #HMIS

55 9:21 511 K& # MIZUTANI, Kakeru 1200626 ERE mEXES

56 9:22 510 /M FiE KOMATSU, Sadatoshi 1101138 & #H HAKX

57 9:23 509 AKX {EF NAKAMOTO, Yuii 1200970 ® B ZEBRiIt®

58 9:24 508 %H YASUDA, Kai 1200630 = # JARHEG

59 9:25 507 HFf E— NAKAMURA, Ryuichi 1201011 & B FIF

60 9:26 506 EE KXit TOMIO, Daichi 1200621 ERE ®BEXES

61 9:27 505 =i =EE KUSABA, Keigo 1000299 = # JEHFT

62 9:28 504 EiI [{K WATANABE, Shota 1201019 & & BAEES

63 9:29 503 #1BiE X HASHIZUME, Jo 1001185 =} W MBHNFE—2ES

64 9:30 502 f®iF K MAGOSAKI, Daiki 0800444 = # JLFHAS

65 9:31 501 LK XE YAMAMOTO, Masaki 1001773 & B EEHKBEX

B8+ U23 (1992-1995 F£4n) 13.4km (13.4kmx 1) 9:40 R2—}

N StatTime BN K4 Name R-N g F—L4

66 9:40 319 L  KXFB YAMASAKI, Taiyo 0901392 = %1 HHEBEEEKX

67 941 318 FFH B Uno, Takaaki 1101001 14 # F—LY LSS

68 9:42 317 Wi & YAMAKAWA, Ryo 1000853 1# E£ HARAREKX

69 9143 316 # i E HAYASHI, Kohei 0900951 3= I TOKYO VENTOS

70 9:44 315 miE BEA KAWAZU, Kento 1001768 #e X BRAKE

71 9:45 314 A —F KOUCHI, Issei 0800871 & & BAXRAEKX

72 9:46 313 Ef R MASAGO, Eisaku 1100673 &F Il BAKZE

73 9:47 312 EH # HARADA, Hiroaki 0900699 G WL EEEABEX

74 9:48 311 0O IE8A HIGUCHI, Takaaki 1100580 #Z)Il WEHEEEKX

75  9:49 310 WK 1EN MATSUMOTO, Yosuke 0800661 & E BXRAEX

76 9:50 309 et URA, Yuki 1201404 ® W HEX

77 9551 308 fEHE & Tokuda, Suguru 1000513 =R # EEAFFKX

78 9:52 307 /MR RIE KOBAYASHI, Taisei 1000642 2 B HARKREX

79 9:53 306 fAE = ISHIBASHI, Manabu 0801011 & H#F EEWAEX

80 9:54 305 £©H @A KANAI, Masato 0801061 3R R HRAK

81 9:55 304 @A K& TOKUDA, Tanzo 0800588 FERE BEEABEX

82 9:56 303 [ "R OKA, Yasumasa 0800592 % FRK

83 9:57 302 E# I5f0 KURABAYASHI, Takuto 0700651 % B BAXRAEKX

84  9:58 301 BEX ZEi# HASHIMOTO, Eiya 0900845 Iz B EEAREX

FE (R BARBEGEHFRER  HE () BAEZEEAR-VYHs N\EETH-EFHRHTE ¥ EF EBnERRESR

BE-EFR-EFREEREES- (M EFRATHRS /\BETEREREES - (A JKA- Rt BEEHRBER-
IBCEFHE-TLEEF -HACWTLE-EFHBETLE (—H) BABGREER B -HAFHEM - BRXR—ViHE4t
BE RTLRETSUR (A1) £ERBETEHRESR  (—H)BARBEFS B0 (—H#)/BETBLRS EFREFERE - /BEEHE



32014 F0—FHREFEAEERRASAREFEFEESEXS

REAXRRERZIE]

% 83 ML BXAAEEBRBEFEREO—F-L—2A

%18 ALBAFBFHEBAZIAL-FF(TPI-O—F-L—RA K=

2014 BERNFYLOIV T BFE-D—F X2

201456 AR 27 H(®)—6 A 29 B(A) AFWN/FI53/40a—R(EFR/WEEH/\EBERRE)

4-4
ZF¥I)—hk (1995 F LIATAEN) 26.8 km (13.4 km x 2E) 10:30 RH2—h
N StartTime BN K#£ Name R-N fiE T-code F—ALA

85 10:30 216 f{FEE Tk ITO, Chihiro 1300073 # E Ready Go JAPAN

86 10:31 215 EAAX = okamoto, Ai 1300087 F0FxLL TEAM SANREMO

87 10:32 214 E#E H®H=E TAKAHASHI, Yuya 1301934 # % Ready Go JAPAN

88 10:33 213 WK =F MATSUMOTO, Keiko 1100165 X Bx ZIPPY CYCLE CLUB

89 10:34 212 ZEfE T DA  FUJINO, Mutsumi 9702853 H R Ready Go JAPAN

90 10:35 211 M HE=x WACHI, Emi 0500322 =)l A—R—KFR=FFR

91 10:36 210 Ik EfEF ETO,Rikako 1000807 X % BERABX

92 10:37 209 FE BX ITO, Anna 1101522 & 40 Champion System Japan - B3 K%

93 10:38 208 %Ik £ SAITO, Nozomi 1001099 = BARFEEFX

94 10:39 207 XH = YONEDA, Kazumi 0401474 dLiE:&E Ready Go JAPAN

95 10:40 206 wH# B NAKAMURA, Kisato 0801246 F+ %E BARFEEFX

96 10:41 205 £F L% KANEKO, Hiromi 0900483 = =E AF—MERILFE

97 1042 204 /N BHF KOJIMA, Yoko 0701316 + %E BARAFEKX

98 1043 203 LtFH A%GH  UWANO, Minami 0700863 & #& BERABX

99 1044 202 FK[E WHF HAGIWARA Mayuko 0200055 & B  WHT  Wiggele Honda
100 10:45 201 HI&E EE YONAMINE, Eri 1101795 % 3 F—LTHILY7 !

BRTy—h (1991 F£LITAEN) 402 km (13.4kmx 3 @) E1Hx—7 11:30 R4—k
N StatTimke BN K# Name R-N i@ T-code F—AL

101 11:30 34 ‘AR KE SUDOU, Daisuke 9700856 F VOLCA #—FE—BOMA-UVEX
102 11:31 33 1tEF ETE KITANO, Yukinori 0901542 = = A F—MER LT
103  11:32 32 #H Bz MASUDA, Teruyuki 0701060 + DA=974V -29A7HT T
104 11:33 31 #®KX EAMN MATSUMOTO, Ryosuke 1100170 X R ZIPPY CYCLE CLUB
105 11:34 30 LE X YAMAKURA, Mikitake 1101544 F+ %E AQULSHEL-YYT
106 11:35 29 i B NAKAMURA, Akinobu 1201807 # 40 Cannonball.jp
107  11:36 28 HH #H TAKEDA, Yoshinori 1300438 1L 2 F—LYLTA
108 11:37 27 K& —5h OTANI, Kazuhiro 1200500 X B YLV 13 B MERIDA #4505
109 11:38 26 it MATSUMOTO, Tsuyoshi 0901360 IR #B ZIPPY CYCLE CLUB
110 11:39 25 WE 1B MATSUO, Shusaku 0601614 ® = Neilpryde Men'sclub Pro Cycling
111 11:40 24 IME MR KOMURO, Masanari 0210018 #&F E AFv—AL—=YU 5 F—L
112 11:41 23 #HHE R= FUJITA, Kozo 9700678 & F F—1 OLD NEW
113 11:42 22 0nF #A MATSUZAKI, Yoshihisa 1001192 # &)1 GRUPPO ACQUA TAMA
114 11:43 21 55 ®EX IWASHIMA, Keita 0600447 = =R mALEILUR

g (NM)BARBEmEHRRER

®#E ETFR-sFREBFEER-

HiE

D (RB) BAREBEE OR—VYHBRR \EEH-SFHkRT

(B EFRABHS - N\BETHEERE S (A8 JKA- BRIt BERERRER -
IBCEFHE-TLEEF -HACWTLE-EFHBETLE (—H) BABGREER B -HAFHEM - BRXR—ViHE4t
BE RTLRETSUR (A1) £ERBETEHRESR  (—H)BARBEFS B0 (—H#)/BETBLRS EFREFERE - /BEEHE

TE  EFREGRHRNER
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REAXRRERZIE]

% 83 ML BXAAEEBRBEFEREO—F-L—2A

%18 ALBAFBFHEBAZIAL-FF(TPI-O—F-L—RA K=

2014 BERNFYLOIV T BFE-D—F X2

201456 AR 27 H(®)—6 A 29 B(A) AFWN/FI53/40a—R(EFR/WEEH/\EBERRE)

4-5

BFTy—+ (1991 FLIFIEN)  40.2km (13.4kmx 3 E) & 291—7 12:40 R4—Fh
N StartTime BN K4 Name R-N i@ T-code F—L
115 1240 20 H - #H3F TA, Noriyuki 1101917 #& & CRV  YIL9'4% B MERIDA #4504
116 1241 19 ZFfE = TAKAOKA, Akihiro 9700988 ® = AF—HMER LR
117 1242 18 /NH  #B OBATA, Kaoru 9800459 K =R HHLFEILUFR
118 1243 17 2ZH BE TOYODA, Katsunori 1200215 K Bx ~ CRV  YIL%'4%E MERIDA #4504
119 12144 16 FAE EN KOZAI, Shinsuke 1100038 =)l FIRU X
120 12:45 15 EAR £ FUKUHARA, Masaru 9702623 i ## MEIT>—EY
121 12:46 14 FHWL #E WADAYAMA, Takafumi 0800023 KX Bx =2HE 1
122 12:47 13 & =F KOMORI, Ryohei 0500960 & S AlS EB=I¥L-JVJF-L
123 1248 12 HLE  FOER INOUE, Kazuo 0100203 & # BGT  FUFAR7UA—$42Uv57F-4
124 1249 11 @B EE OKA, Atsushi 1100488 % EQA U23
125 1250 10 # K& TSUBAKI, Hiroshi 0701585 & | BGT  FUFabTvs—442005F-4
126 12:51 9 [M&E &z ABE, Takayuki 0600844 & BLZ FHEIUvvIY
BrIly—k (1991 &ELBIEN)  40.2 km (13.4 kmx 3 E)E 39— 13:45 R4—K(2 HEE)
N StartTime BN K4 Name R-N fiE T-code F—A

127  13:45 8 =AM AE KURABAYASHI, Takahiko 0901777 3| = BLEILUR
128  13:47 7 TH EKi Doi, Yukihiro 9700347 i 2 UKO F—LEAR
129 13:49 6 WX =xE YAMAMOTO, Genki 0700705 %= B VFN  VINIFANTINI- NIPPO
130 13:51 5 &% E# SANO, Junya 0301347 #H K MEIT>—EY
131 13:53 4 EH Fi TAKEI, Kyosuke 0301645 Z* F—L-TFILYT !
132 13:55 3 #FH FE ARASHIRO, Yukiya 0210358 JPCA EUC TEAM EUROPCAR
133 13:57 2 JlF ®z BEPPU, Fumiyuki 9701033 JPCA  TFR  TREKFACTORY RACING
134  13:59 1 Kz BEE  OBA, Masatoshi 0600054 #* 3 CPR CPROJECT
[EE]

BFI)—HE 3 DOIT—TTRE—+T BN, £2Vz—TBETIELAFEITHES. LIzA5T, BFTY—F
DF—EVTBRERREL, B3I —TOERREBENRI—IIRIIBRENDEDT, £1, F29x—7
DSMEBEEE F/TNTEON, BETHERIDIETHRTSL.

g (NM)BARBEmEHRRER

®#E ETFR-sFREBFEER-

g (RE) BAREEER—YiFS N\EBEH-EFHRE

TE EFREGHERER

(B EFRABHS - N\BETHEERE S (A8 JKA- BRIt BERERRER -
IBCEFHE-TLEEF -HACWTLE-EFHBETLE (—H) BABGREER B -HAFHEM - BRXR—ViHE4t

BE RTLRETSUR (A1) £ERBETEHRESR  (—H)BARBEFS B0 (—H#)/BETBLRS EFREFERE - /BEEHE
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/ - #2014 FO—FiHREFHAGEBRASRRERETEESEAS adhe
% 18 M2LBAXBFEBASIM L FSM4T7IL-O—F-L—RA K% —
2014 BENSGHAO) T EFE-O—FXKE

201456 A278(&)—6 A 29 8(A) BFW/N/FT5/4a—RA(BFR/UEEH/\IBEEIERE)
) ; 2014/06/27
Communiqué 5

SAARBRFIEBRAIAL - FSATIL-A—F - L—XAKRE-REXDFE

TEDHTIVDREL, XKFT)—FDREEERFI—MED 10850 2 EYUITIDT, REX
RAEIX 10 B 40 RETICRERG FEEYR—ILED IZRET L.

ROATIAVDRERNRIT LG 3 &
s TF U7+ F2oa=7
- BF U17+U15
- BFoa=Z7
- BFU23
- ERICMATHEFUL7 D LEME

ROATIADOREMRILEHE 14

- 13594924 MB

+ $TH ALY MCL-2

« $TH ALY MC3-5

© STHAYYLY MT1-2

- INSHAYY T MH1-4

- IRTHA9YLY FB

« 1R5H A9 Y FC1-2

SHIZBFI—b, TFIV-FORER(T 15 B LYITS.

X (N BARBGEREESRE HE . (A BAEZSER—VYHS \EEH-SFAHRT TE . eFEEGERNESR &

BB AFR-EFRY4EZES (M EFRAFTRES /\BEHEAEEES (A IKA- T BEHEREER- :
IBCEFRE - TLEEF -HACWTLE - EFHETLE (—H) BABGEEZAHS - AHB M- BRIXR— vt RINGIRING!

BEARTILRET SR (A1) 2EHRBHETERES  (— 1) BARGEFS Hh:(—#)/\BETRAGS- SFEEFERE - /BTHEKHE Joibz9k
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Jcm
2014 BAR/NS

Communique No.6
Results Women Under 17 ./~ &F U1TDER

58 3 A B A BERHEBGRRATFEAZO—

}2014 FO—FHRARFEOGERRASRREMEFREESERS

F 18 EEAXRBFEBAZINLFSATIL-O—
SA9) 7 EFHE-O—

2014 £ 6 A 27 B(£)—6 A 29 B(A) EFWUN/SI534AVa—R(FFR

F-L—XKX=
FR&

NBEHI/NEFEERB)

Date: 27 Jun 2014
Number of km: 13.4km

Pl. Num UCI Code Rider/3®F Pref. Team/School Time Behind Speed

1 809 JPN19990323 HOSOYA, Yumena/$l% 3 B E HNIS 22:01.05 00:00.00 36.51km/h
2 810 JPN19980220 UCHIMURA, Maori/ A% £ BERE mXEs 22:16.66 00:15.61  36.08km/h
3 811 JPN19981013 MASUBUCHI Ayano. /&  #&7% 2 M BES 24:07.64 02:06.59  33.32km/h

Commissaire Panel

Wh: ( *i)/\W:F-'rﬁﬁJ'tﬁﬂ
Timing by Matrix—Inc MATR'X

AO

RINGIRING!
JOI:Ik

2014/06/27 12:33 Page: 1/ 1



Jcﬁ (ERAARSERLE
/ $8 3 ML BXBEEHREFEREO—F-L—X &
#2014 FO—FEHARFEEGERBEAERBRRERFEESE KRS LM AR
£ 18 AL BAXRFEBAZIALFSA4T7IL-O—FL—RAKE
2014 BAERNSHAH) VT BFIE-O—FKE

2014 £ 6 A 27 A(&)—6 A 29 B(A) SFWNRA/SIFAVA—R(BEFR/\BEHT/NBELERB)

Communique No.7 Revised Date: 27 Jun 2014
Results Women Juniors .~ TF a=7 N Number of km: 13.4km
Pl. Num UCI Code Rider/3®F Pref. Team/School Time Behind Speed
1 802 JPN19970410 KAJIHARA, Yumi/#EIR &%k B E REXGERFE 20:28.95 00:00.00 39.25km/h
2 801 JPN19960205 SAKAGUCHI Kiyoka /3RO EF E E BAAKEKX 20:46.41 00:17.46  38.70km/h
3 804 JPN19971001 SAKAGUCHI Fuka 3RO #A%E E E RFVY=vILT1—R 22:00.35 01:31.40 36.53km/h
4 803 JPN19960914 OTANIL Anna/” k& &L T N #ES 22:11.97 01:43.01 36.21km/h
5 805 JPN19960919 MIURA, Suzuka” =i BE M BREFEES 22:51.30 02:22.35 35.17km/h
6 806 JPN19970815 OKAMOTO, Nina/flA 3 B’ R A-IEA-N-RI-F %A 23:12.14 02:43.19  34.65km/h
7 808 JPN19970402 TAKAHASHI Chika/ BE1E &B& T M BES 23:30.47 03:01.51  34.20km/h
8 807 JPN19970703 MOTOSUNA, Misaki,” Johy  7KBEZE = B BEREBS 24:32.80 04:03.85 32.75km/h
#805 =HRE (RIEFERE) D2 LETET 3, Commissaire Panel
(A BXBEGEEREER -
R (0D BAREE AR ViR /BT AT AR
TE ETREEERRER -
BB AFR-ATREAZAS (M) AFREEHS - \BETHEERSR - (L5 JKA-

RIEBEREBREER IBCEFHE - TUEEF - HACLTLE - EFHATLE RINGIRING!
BE RTILREITSUR- (Aft) 2EHRRBITERES - (—) BARHEF = pLiFER]S

- (— i) TR S ST RATERE -\ BT AR
Timing by Matrix-Inc 44ATRIX 2014/06/27 14:00 Page: 1/ 1



Jcﬂ (EAAARSERTE
/ $F8 3 ML BAEEGEERBEBEFEXREO—F-L—X &
#2014 FO—FEHARFEBGERBEAESARRBEREFEESEKRE S .
£ 18 AL BAXRFEBAZIALFSA4T7IL-O—FL—RAKE
2014 BARNSYHA9) VT EFE -O—FKXE

2014 £ 6 A 27 B(&)—6 A 29 B(RA) BFUNR/SIS5A4VA—R(EFR/N\BEHT/NEFLTEIRB)

Communique No.8 Date: 27 Jun 2014
Results ./ ZFU17,2=7)DE} Number of km: 13.4Km
Pl. Num UCI Code Rider/3®F Pref. Team/School Time Behind Speed
1 802 JPN19970410 KAJIHARA, Yumi/#ER &%k B E REXGEERFE 20:28.95 00:00.00  39.25km/h
2 801 JPN19960205 SAKAGUCHI Kiyoka /3RO EF E E BAAKEX 20:46.41 00:17.46  38.70km/h
3 804 JPN19971001 SAKAGUCHI Fuka/#xA #A%E B E RFY=—wILT—R 22:00.35 01:31.40  36.53km/h
4 809 JPN19990323 HOSOYA, Yumena #i&y 23 # E HMIS 22:01.05 01:32.09 36.51km/h
5 803 JPN19960914 OTANI Anna/ K& &ZE 2 M BRES 22:11.97 01:43.01 36.21km/h
6 810 JPN19980220 UCHIMURA, Maori.” 4t ik ERE EXE=s 22:16.66 01:47.71  36.08km/h
7 805 JPN19960919 MIURA, Suzuka” =58 RE 2 M BREFEES 22:51.30 02:22.35 35.17km/h
8 806 JPN19970815 OKAMOTO, Nina/FlA&A BWOER OAMI(ELN=ARI-IR0 23:12.14 02:43.19  34.65km/h
9 808 JPN19970402 TAKAHASHI Chika/ E1& H& B M RES 23:30.47 03:01.51  34.20km/h
10 811 JPN19981013 MASUBUCHI, Ayano.”$&#  #&74 2 M ES 24:07.64 03:38.69 33.32km/h
11 807 JPN19970703 MOTOSUNA, Misaki” Ty  7KBEZE = R BERBES 24:32.80 04:03.85 32.75km/h
#3805 = HRE (HIELEB) DIMLETET 3, Commissaire Panel
T (AR BFSEEREES 5
3 (0F) BABERRR—VYiHGE - \BEH-EFB#RL
TE E%EE};E%HEE& -
BEEFR-EFTAKEZAS (MM ATREEHE  \BETHEEASR - (A5 IKA-

L BERER KEE'IBCEquﬁ'Tl/_tEaE'&)/u;l"'}'l/l: SFHABTLE RINGIRING!
BB RTILRETSUE- (2 *iLﬁﬁ*_ajﬁ TEHES-(—)BFRFEEEFR pLiFER]S
Wh:(— *:t)/\wili?ﬁﬁa'ﬂﬂ CEFREFERE-/\BTHEKE

T|m|ng by MatHX Inc ‘ZATR'X 2014/06/27 15:55 Page: 1 / 1



8 83 M AABBREBREEFEAEO—F-L—2R

Communique No.9

Results Men Under 17/15 .~ BF U17+U15MD 3B

REAXRREEZIE]

#2014 FO—FEFRFHEEEREXSRERMETRES SRR
%18 E2BXBEFEBASMLFSF(TI-O—F-L—X K=
2014 BERNFYAVITBFE-O—F X2
201446 A 27 B(#)—6 A 29 H(B) EFU//5T51a—R TR/ ETH/ETERE)

Date: 27 Jun 2014
Number of km: 13.4km

A

Pl. Num UCI Code Rider/3&F Pref. Team/School Time Behind Speed
1702 JPN19980121 SAWADA. Keitaro~SRE A B O HILER 18:54.70 00:00.00 42.51km/h
2 704 JPN19980428 OMACHI, Kento.” KHT i3 BB F—LYA2ILTSR 19:20.11 00:25.40  41.58km/h
3 705 JPN19981206 WATANABE, Keita. il FEA % F GHMIE 19:44.26 00:49.55 40.73km/h
4 701 JPN19980308 WATANABE. Ayumu Bl B B FERNE 19:51.30 00:56.60  40.49%km/h
5 706 JPN19980110 HINO, Tatsuyoshi” B% &Ex Z 1® WUEES 20:05.79 01:11.08  40.00km/h
6 712 JPN19990320 MIYAKE, Taishun”=%¢ K& WA kEES 20:2502 01:30.31  39.37km/h
7 703 JPN19990508 KAKIZAKI, Eugene ~ 8815 &= f# [E EQADS 20:29.68 01:34.97  39.22km/h
8 713 JPN19981022 YOSHIOKA, Mamoru~ 8 = =RiE 20:39.07 01:4436 38.93km/h
9 717 JPN19980304 KONDO, Shoma.”iifE B Z ik MUEES 20:49.79 01:55.08  38.59%km/h
10 707 JPN19980907 NAKAGAWA. Ryo.”dJIl & % E HENIS 20:50.24 01:5553  38.58km/h
11709 JPN19980214 FUJITA, Atsushi/BEE  §h5 E B HAExEs 20:54.48 01:59.77  38.45km/h
12 720 JPN19990909 NAKAYA, Ryouta.”H%  Z=K bi@E FLIRTILFRE G R 21:00.46 02:05.75 38.27km/h
13 715 JPN19980610 OIKAWA, Kazusa” RJIl —#2 B F SKERES 21:0580 02:11.09 38.11km/h
14 711 JPN19980105 TOJIMBARA, Ushio~ FE{Z[& 3] B R A IAFLn-ART 40 22:00.25 03:05.54  36.53km/h
15 718 JPN20000708 TADA, Reon”£H HhEA % ¥ GROWING RT 22:06.41 03:11.70  36.36km/h
16 710 JPN19990104 YAMAZAKI Toru/ L5 i R BES 22:25.70 03:30.99  35.84km/h
17 719 JPN20000827 HINO, Taisei” HE  #iE Z & RuiarlR 22:26.38 03:31.67  35.82km/h
18 716 JPN19991009 TAHARA, Kazuki”HE —i% B OE OAMIAE-N LRI 40 22:41.19 03:46.48  3543km/h
- 708 JPN19980702 KUROSAWA, Konan.” B2 [Ef E [@ VC FUKUOKA DNS
- 714 JPN19980825 YAMAZAKI Koyo.” (L @5 Z M PEHRE—5F DNS
Commissaire Panel

Syt—ILOFIETICEKY, #705 BELEXN CEIIES) DRAY—MFZIZEREL -,

T (DM BABEGERIGER  HME (A0 BREEEAR-VYihe J\BEH-SFBRT FTE EFEEGERRENR

BB EFR-EFELEZES - (LM AEFEARERS /\BETLEZES - (2 IKA- Rt BEGERBER-
IBCAFMZE - FLEAF - DAZWTLE-AFHATLE  (—¥) BABGEL RGBS -HAHM - B FIRR— Ut RINGIRING!

BEARTILRIETSUR - (o) 2ERWRETERE R (— 1) BAFSEFSR B0 (—#)/\\BETREA RS- EFREFERE-/\WBEEHE J0%5zdk

B 8 o 2 BL W
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/ ¥8 3 M AABERERTEFHERRO—F-L—X
%2014 EO—F i ARFHEEEBEASRERBRATRAESEAS T
F 18 MEAXREFEBAZIMLFSATIL-O—F-L—RAKE
2014 BERNSGH AT BFE -O—FXKE

2014 £ 6 A 27 B(&)—6 A 29 B(RA) SFWNRA/SIFAVA—R(AFR/\BEHT/NBFEERB)

Communique No.10 Date: 27 Jun 2014
Results Men Para—Cycling T2 ./ INSH A VIV T BF FSAY AL DF5XT1-T2MER Number of km: 13.4km
Pl. Num UCI Code Rider/3®F Pref. Team/School Time Behind Speed
1 910 1965-09-23 OGAWA, Mutsuhiko.” /NIl BEE ® R JPCF 29:08.99 00:00.00 27.58km/h

Commissaire Panel

RO A ' FLE T RINGIRING!
TRFLRE TS E - (44 S EBE RIS Bl - (— i) H A BB EF2 I0319¢

Timing by Matrix-Inc /M4 ATRIX 2014/06/27 12:51 Page: 1/ 1



JL‘” (EAAARSERTE r‘
/ #83 M AABEREHFEREFEARO—L-L—R &
#2014 FO—FEHARFEBGERBEAESARRBEREFEESEKRE
£ 18 AL BAXRFEBAZIALFSA4T7IL-O—FL—RAKE
2014 BARNSYHA9) VT EFE -O—FKXE

2014 £ 6 A 27 B(£)—6 A 29 B(A) BEFWUNR/SISAVA—R(BFRENBEHTNIBEZERB)

Communique No.11 Date: 27 Jun 2014

Results Men Para—Cycling B ./~ /13\S5HA(H) 5 BF AEEEISABODE Number of km: 13.4km

Pl. Num UCI Code Rider/3®F Pref. Team/School Time Behind Speed

1 911 1971-10-26  OSHIRO, Tatsuyuki,” X =2 B R F—LFzOJO 18:53.42 00:00.00 42.56km/h
912 1993-09-08  HAYASHI Ryo./ # & B R BREKE

Commissaire Panel

AN LA : FLE T RINGIRING!
TRELRE TSR (44 S MRS Bl - (— i) H A BB EF2 I0319¢

Timing by Matrix-Inc /4 ATRIX 2014/06/27 16:15 Page: 1/ 1
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/ #83 M AABEREHFEREFEARO—L-L—R &
#2014 FO—FEHARFEBGERBEAESARRBEREFEESEKRE
£ 18 AL BAXRFEBAZIALFSA4T7IL-O—FL—RAKE
2014 BARNSYHA9) VT EFE -O—FKXE

2014 £ 6 A 27 B(£)—6 A 29 B(A) BEFWUNR/SISAVA—R(BFRENBEHTNIBEZERB)

Communique No.12 Date: 27 Jun 2014

Results Women Para—Cycling B ./~ /\SH (4 H) 5 &F AEEEISABOE Number of km: 13.4km

Pl. Num UCI Code Rider/3®F Pref. Team/School Time Behind Speed

1 913 1981-05-20 KANUMA, Yurie/FEiB HIEE ¥’ = JPCF 20:28.37 00:00.00 39.27km/h
914 1985-03-19  NUMABE, Sakiko.” B8} Bi#TF % M < yr_O—FTARIAKE

Commissaire Panel

AN LA : FLE T RINGIRING!
TRELRE TSR (44 S MRS Bl - (— i) H A BB EF2 I0319¢

Timing by Matrix-Inc /4 ATRIX 2014/06/27 16:16 Page: 1/ 1



JL‘” EEAXREAREIE r‘
/ ¥8 3 M AABERERTEFHERRO—F-L—X
%2014 EO—F i ARFHEEEBEASRERBRATRAESEAS T
F 18 MEAXREFEBAZIMLFSATIL-O—F-L—RAKE
2014 BERNSGH AT BFE -O—FXKE

2014 £ 6 A 27 B(&)—6 A 29 B(RA) SFWNRA/SIFAVA—R(AFR/\BEHT/NBFEERB)

Communique No.13 Date: 27 Jun 2014
Results Men Para—Cycling C ./ /\SHY A9 BF BIEEREISACI-C20E} Number of km: 6.7km
Pl. Num UCI Code Rider/3®F Pref. Team/School Time Behind Speed

1 906 1971-02-19 TANAKA, Tetsuya”Hd  #E H & JPCF 10:33.31 00:00.00 19.04km/h

Commissaire Panel

T (AR EERBER
HE: (A BAEEERR—ViGS-/\BEH-EF AR
TE EFTREAGERRER
BE EFR-AFTELSEIAS (A ETFRATHS \BETKEEAS  (AH)JIKA-
R EGEEREER IBCEFHRE - TLEEF -HACLTLE-SFHETLE RING!RING!
BE ATIVRLETSUE- (A1) 2EBRRRKITEHES - (—D) BARWREFS J0I:9k

Timing by Matrix-Inc /M4 ATRIX 2014/06/27 12:52 Page: 1/ 1



JL‘” (EAAARSEREE
/ $F8 3 ML BABEGEERBEBFEXREO—F-L—X &
#2014 FO—FEHARFEBGERBEAESARRBEREFEESE KRR
£ 18 AL BAXRFEBAZIALFSA4T7IL-O—FL—RAKE
2014 BARNSYHA9) VT EFE -O—FKXE

2014 £ 6 A 27 B(&)—6 A 29 B(RA) BFUNR/STF53A4VA—R(EFR/N\BEHT/NEFLEIRB)

Communique No.14 Date: 27 Jun 2014
. O m— - —

Results Men Para—Cycling C ./ /IN\SHY A9 BF HEEREYIS5XC3-C4-C5MER  Number of km: 13.4km

Pl. Num UCI Code Rider/3®F Pref. Team/School Time Behind Speed

1 901 1985-01-17  FUJITA, Masaki/#EH  {iF#t * W BIEW/F—LFJO 18:19.60 00:00.00 43.87km/h
0:17:06.58

2 904 1979-07-14  SATO, Keiichi/{kiE E— B M IARNYIRTIN—T R—ILTa2T 19:52.78 00:14.97  40.44km/h
0:19:52.78

3 902 1972-12-23  ISHI, Masashi/FE#H HHE B R AFT—A7ASUFREELR 20:25.55 00:47.74  39.36km/h
0:20:08.03

4 905 1980-03-26 KUROSAWA, Tsutomu/ 2E 5 F ¥ JPCF 21:00.20 01:22.39 38.27km/h
0:21:00.20

5 903 1993-09-19  ISHIKO, Takeya/FiE £ith W W JPCF 23:37.87 04:00.06 34.02km/h
0:23:17.59

Commissaire Panel

T (AR)BAXBRERBER
4 (25 BEAEEERR—YRS - /\BFEH-SFBH
I EFTREEENBER
®E-STFR-ETRATZAR- (MM ETFREBRE - /\BTEHTHREZAR (A} JKA-

RALEEERRER BCEFRL FUERE DA TLE-SFHATLE RINGIRING!
BE RTIRLET SR (A1) SEBRRETERES -(—1D) BABREFS J03:3¢
BA:(—)/\BEHRARS - EFREFERE - /\BITHLE

T|m|ng by Matmx Inc ‘ZATR'X 2014/06/27 12:53 Page: 1 / 1



JL‘” EEAXREAREIE r‘
/ F8 3 ML AABERERBEFERRO—F-L—X &
#2014 FO—FHRBRTHELOEEBRASREEBRTRESEAS AR
F 18 MEAXREFEBAZIMLFSATIL-O—F-L—RAKE
2014 BERNSGYAV) U EFIE-O—FKE
2014 £ 6 A 27 B(£)—6 A 29 B(A) BEFWUN/FI534Va—XR(BEFR/\BEFTNEBEERMB)
Communique No.15

Date: 27 Jun 2014
Results Men Para—Cycling H ./ INSHY AL DY T BF N\URINAY-9S5AHDER

Number of km: 13.4km

Pl. Num UCI Code Rider/3®F Pref. Team/School Time Behind Speed
1 909 1976-03-13  HANAOKA, Nobukazu. /{6  {8#0 FE Ty 25:39.68 00:00.00 31.33km/h
- 908 1961-09-15  OKUMURA, Naohiko.” B¥f EE xR W F—LREY DNS
Commissaire Panel
T (AMBABERERBER
H4E () BEAEEERAR—VYiHE-/\BEH-EF AR
I . EFREGERKER
BE EFR-AFTESEIAS (MM ATFRATHS \BETEEEAS (LRDJIKA
Rt BEGEEBREER  IBCAFHE - TLEEF -HACLTLE-SEFHATLE RINGIRING!
BE RTILRETIVF - (A) 2EHRGRETERES (—H) BARHREFS pLiFER]S
BH:(—)/\BEHFTRABS - EFREFERE-/BTHKE

Timing by Matrix-Inc /M4 ATRIX 2014/06/27 12:53 Page: 1/ 1



JL‘” EEAXREAREIE r‘
/ ¥8 3 M AABERERTEFHERRO—F-L—X
%2014 EO—F i ARFHEEEBEASRERBRATRAESEAS T
F 18 MEAXREFEBAZIMLFSATIL-O—F-L—RAKE
2014 BERNSGH AT BFE -O—FXKE

2014 £ 6 A 27 B(&)—6 A 29 B(RA) SFWNRA/SIFAVA—R(AFR/\BEHT/NBFEERB)

Communique No.16 Date: 27 Jun 2014
Results Women Para—Cycling C ./ /ASH AU 5&LF BHIEREZHFEISAC1:C2-C3+  Number of km: 6.7km
Pl. Num UCI Code Rider/3®F Pref. Team/School Time Behind Speed
1907 1994-10-31  FUJI, Miho /B =5 B X JPCF 14:54.35 00:00.00 13.48km/h

Commissaire Panel

T (AR EERBER
HE: (A BAEEERR—ViGS-/\BEH-EF AR
TE EFTREAGERRER
BE EFR-AFTELSEIAS (A ETFRATHS \BETKEEAS  (AH)JIKA-
R EGEEREER IBCEFHRE - TLEEF -HACLTLE-SFHETLE RING!RING!
BE ATIVRLETSUE- (A1) 2EBRRRKITEHES - (—D) BARWREFS J0I:9k

Timing by Matrix-Inc /M4 ATRIX 2014/06/27 12:53 Page: 1/ 1
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TRAFXAEKERZE

2014 BA/

Communique No.17
Results Men Juniors ./ BF a7 N}

58 3 A B A BERHEBGRRATFEAZO—

#}2014 FO—FHRBFIEGERBERESARBZHEFTRESEKRSE
£ 18 MEBXEBFEBAZIANLFZA4T7IL-O0—
\SHA9) T EFE-O—

2014 £ 6 A 27 B(£)—6 A 29 B(A) EFWUN/SI534AVa—R(FFR

F-L—X &

F:-L—RAKXKE
FX=
INESIVUES LY §

Date: 27 Jun 2014
Number of km: 13.4km

Pl. Num UCI Code Rider/3®F Pref. Team/School Time Behind Speed
1 501 JPN19960108 YAMAMOTO, Masaki/IUA X=E = B EEAKEX 18:06.70 00:00.00  44.39km/h
2 505 JPN19960908 KUSABA, Keigo 15 & R # AEES 18:12.62 00:05.91  44.15km/h
3 508 JPN19970211 YASUDA, Kai.”&H [ R AERES 18:31.03 00:24.32  43.41km/h
4 503 JPN19960612 HASHIZUME, Jo 483 3 B R BANFEF—ZES 18:57.37 00:50.66 42.41km/h
5 502 JPN19960718 MAGOSAKI, Daiki” &l  K#t R # ILEEHS 19:03.48 00:56.77 42.18km/h
6 516 JPN19971120 YASUKAWA, Yoshimichi/ &Il & = B BRERBE 19:03.83 00:57.13  42.17km/h
7 506 JPN19970122 TOMIO, Daichi/ B Kih ERE EXERS 19:11.72 01:05.01  41.88km/h
8 507 JPN19960501 NAKAMURA, Ryuichi/ H#f &— = 85 ¥Im 19:24.65 01:17.94  41.41km/h
9 511 JPN19970202 MIZUTANI Kakeru.”7k& BERE mXBEs 19:37.05 01:30.34  40.98km/h
10 504 JPN19960430 WATANABE, Shota. /i i3k BB BAAXRES 19:40.52 01:33.81  40.86km/h
11 522 JPN19961018 KONDO, Yuichiro./ 5%  Hft—ER = B FERIIE 19:52.20 01:45.49  40.46km/h
12 509 JPN19961210 NAKAMOTO, Yuji./HhA &7 = R ERiItm 19:59.03 01:52.32  40.23km/h
13 515 JPN19970717 WATANABE, Yuki./ &8 #H% B B FERIIE 20:04.29 01:57.58  40.05km/h
14 520 JPN19970628 KODAMA, Kazuhisa”/NE 1% B B FERIIE 20:16.74 02:10.03  39.64km/h
15 510 JPN19960212 KOMATSU, Sadatoshi.//Ma  TE# B W BXX 20:45.33 02:38.62 38.73km/h
16 518 JPN19961108 MIZUNO, Kazuki./ 7K —% g B FEAINS 20:58.35 02:51.64 38.33km/h
17 514 JPN19960525 KATSUMATA, Koyo./ X S5 &7 B BRXAEXES 21:13.22 03:06.51  37.88km/h
18 513 JPN19970128 KIMURA, Koki.” R#f & B M BIKELES 21:16.62 03:09.91  37.78km/h
19 517 JPN19961202 MATSUNO, Yasuki/#28F  ZR#t B R EEE 21:18.27 03:11.56  37.73km/h
20 521 JPN19960424 SODEYAMA, Kosuke /#illl  #i# B ® BXRBLE 21:24.96 03:18.25 37.54km/h
21 519 JPN19971017 AKIYAMA, Yoshiki/#kIL BBt B R BXRELS 22:08.55 04:01.84 36.31km/h
- 512 JPN19970527 KAWADA, Tatsuya.”JI|EH &b B E GBI DNS
Commissaire Panel

(LM BABIREERER m
HE (AR BEAEERRAR—YiHE /\BEH-SFBHT
TE . SFRBEHEFRER
B AFR-ETREERAR- (MM ETRATHR-/\BETRBTEE R (A KA

R BEEREER IBCEFMA - TUERF - HOALTLE-EFHATLE RINGIRING!
BB RTILRLTSUR- (2f) 2EBRGHTERER - (—HH)BXABRREFR JoH:9+
Wh:(— *:t)/wE:Fﬂiﬁ;'tﬁs EFREFERE-/\BEHEKEE
Timing by Matrix-Inc /M4 ATRIX 2014/06/27 12:49 Page: 1/ 1
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/ $F8 3 ML BABEGEERBEBFEXREO—F-L—X &
#2014 FO—FEHARFEBGERBEAESARRBEREFEESE KRR S .
£ 18 AL BAXRFEBAZIALFSA4T7IL-O—FL—RAKE
2014 BARNSYHA9) VT EFE -O—FKXE

2014 £ 6 A 27 B(£)—6 A 29 B(A) BEFWLWNR/SISAVaA—R(BFRENBEHTNIBEZERB)

Communique No.18 Date: 27 Jun 2014
Results Men Under 23 ./ BBF U23MDER Number of km: 13.4km
Pl. Num UCI Code Rider/3®F Pref. Team/School Time Behind Speed
1 306 JPN19921130 ISHIBASHI Manabu/F18 % H /& EBEAEX 17:57.17 00:00.00 44.78km/h
2 302 JPN19920201 KURABAYASHI, Takuto/E#  I5F0 B E RBAKEK 18:08.56 00:11.39  44.31km/h
3 307 JPN19940812 KOBAYASHI, Taisei./ /Mt RIE B E BAKEKX 18:16.13 00:18.96  44.00km/h
4 304 JPN19920413 TOKUDA, Tanzo/fEH & BRE EBEAEX 18:16.19 00:19.01  44.00km/h
5 311 JPN19950929 HIGUCHI, Takaaki/#80  I£BA R REEEKX 18:19.10 00:21.93  43.89%km/h
6 309 JPN19930825 URA, Yuki/5#  {h#t B R BEEXK 18:23.54 00:26.36  43.71km/h
7 301 JPN19931215 HASHIMOTO, Eiya/#8A& #h I B BEEABEX 18:32.25 00:35.08 43.37km/h
8 305 JPN19930304 KANAIL Masato /&5 A B R AKX 18:33.58 00:36.41 43.31km/h
9 308 JPN19940531 Tokuda, Suguru/fEMH & R # BEAFEKX 18:39.99 00:42.82 43.07km/h
10 316 JPN19930521 HAYASHI, Kohei” #& i I I TOKYO VENTOS 18:44.06 00:46.89 42.91km/h
11 317 JPN19940701 YAMAKAWA Ryo./ILJII & B E BHBAGKEX 19:03.31 01:06.14 42.19%m/h
12 310 JPN19920918 MATSUMOTO, Yosuke./#AA& B £ E BAAKEX 19:14.20 01:17.03  41.79%km/h
13 315 JPN19950918 KAWAZU, Kento./ii[iZ B A B AN BBKE 19:32.41 01:35.24  41.14km/h
14 314 JPN19930220 KOUCHI Issei. AN —B L B BAAKEKX 19:43.77 01:46.60 40.75km/h
15 313 JPN19950526 MASAGO, Eisaku” ER) 4 F )l BHARKXE 19:55.05 01:57.88  40.36km/h
16 318 JPN19951027 Uno, Takaaki/FE & W 6 F—LYLSA 20:37.04 02:39.87 38.99km/h
17 319 JPN19930821 YAMASAKI, Taiyo./ LUl K5 B M AHEBEEKX 21:55.00 03:57.83  36.68km/h
18 312 JPN19930811 HARADA, Hiroaki/JRE 18K B W EEAFEX 22:29.89 04:32.72  35.73km/h
19 303 JPN19920829 OKA, Yasumasa.” [E -3 * W HREX 24:12.40 06:15.23  33.21km/h
Commissaire Panel

(LM BABIREERER m
H#4 . (AM) BARAESERAR—YEE - /BEH-EF AR
TE . SFRBEHEFRER
®E EFR-ETREFZRR- (MM EFRETHR - /\BETHEER S (/) JKA:

R BEEREER IBCEFMA - TUERF - HOALTLE-EFHATLE RINGIRING!
BB RTILRLTSUR- (2f) 2EBRGHTERER - (—HH)BXABRREFR JoH:9+
Wh:(— *:t)/\wiliﬂiﬁa'tﬁz EFREFERE-/\BEHEKEE

T|m|ng by Matrix=Inc ‘ZATR'X 2014/06/27 12:50 Page: 1 / 1



Jcﬁ (ERAARSERLE
/ $F8 3 ML BABEGEERBEBFEXREO—F-L—X &
#2014 FO—FEHARFEEGERBEAERBRRERFEESE KRS LM AR
£ 18 AL BAXRFEBAZIALFSA4T7IL-O—FL—RAKE
2014 BARNSGYHAD) T EFE -O—FKXE

2014 £ 6 A 27 A(&)—6 A 29 B(A) SFWNRA/SIFAVA—R(BEFR/\BEHT/NBELERB)

Communique No.19 Revised Date: 27 Jun 2014
Results Women Elite ./ &F ITI)—rDE} Number of km: 26.8km
Pl. Num UCI Code Rider/3®F Pref. Team/School Time Behind Speed
1 202 JPN19861016 HAGIWARA, Mayuko/#k/& RREAF B B  Wiggele Honda 39:04.66 00:00.00 41.14km/h
2 201 JPN19910425 YONAMINE, Eri”EifisE HIE * W YUV IFXELES 39:55.53 00:50.86 40.27km/h
3 203 JPN19910518 UWANO, Minami,” L8 #75H H & EBEAKEX 41:57.43 02:52.76  38.32km/h
4 205 JPN19800909 KANEKO, Hiromi,/&F A% = & AF—MERLE 42:22.30 03:17.63  37.94km/h
5 207 JPN19690711 YONEDA, Kazumi/KH 13 JLiB¥ Ready Go JAPAN 42:57.91 03:53.25 37.42km/h
6 204 JPN19910917 KOJIMA, Yoko//NE& EF F E BAAKEKX 43:02.21 03:57.54 37.36km/h
7 209 JPN19951203 ITO, Anna./{FiE & % 40 Champion System Japan — I K 43:4193 04:37.26  36.79%km/h
8 208 JPN19940918 SAITO, Nozomi ZEi%E £ T OB BAKEKX 44:02.29 04:57.62 36.51km/h
9 206 JPN19930107 NAKAMURA, Kisato.” Hift  42%& F ¥ RBAARKEKX 45:10.70 06:06.04  35.59km/h
10 212 JPN19690214 SUDOU, Mutsumi /78 & D& B H Ready Go JAPAN 45:53.01 06:48.35  35.04km/h
11 210 JPN19950203 ETO, Rikako./ ;L% EB{EF X 7 EBEAFREX 46:22.65 07:17.99  34.67km/h
12 215 JPN19870216 okamoto, Ai/FAAXR & FFrL TEAM SANREMO 46:27.87 07:23.20  34.60km/h
13 213 JPN19750430 MATSUMOTO, Keiko /A& & X BR ZIPPY CYCLE CLUB 48:09.93 09:05.26  33.38km/h
14 216 JPN19830918 ITO, Chihiro” {FiE ik #% E Ready Go JAPAN 51:43.69 12:39.02 31.08km/h
15 214 JPN19940703 TAKAHASHI, Yuya” &1 HE % E Ready Go JAPAN 51:45.93 12:41.26  31.06km/h
- 211 JPN19611113 WACHI Emi~#0#th &3 ME)| R—/S—KFRY—FS5HK DNS

[Warning) Commissaire Panel

Team Manager of “SAXO BANK FX”, Kyosuke TAKEI, is warned for
failure to respect instructions concerning a vehicle (Article
12.2.17.040-28.1).

[&tﬂ-_
‘U‘7‘Jl§>7FX'IE=#=)"—A0) E‘-ﬂ‘. =4I, ElICEET 3IETE
BELLGM-DT, B4 A (&E 2217040—281)
(LB EABEESRESR
M (AF) BABEERA—ViGe \BEH T8
TE EFROGEREREN
BB EFTR-EFTRZEZAS- (AH) %ﬁ‘wﬁmﬁ NBEHLEEBS - (28) JKA-
R EEERREN BCAFRE - TUERT DAL TFLE - BFHETLE RINGIRING!
BRATAREITSE- (M) SEBMEITE RN - (— i AAHRRTS T03:9F

Bh: /BT HRAGR - AFREFERE- NGB MR
Timing by Matrix-Inc 44ATRIX 2014/06/27 14:02 Page: 1/ 1



JSC/ (REAARSARTE)

/ %8 3 M AFXBGREHRBETFHEAZO—F-L—2 &

#}2014 FO—FHRBFIEGERBERESARBZHEFTRESEKRSE TEEM AR
18 BI€BXREFHEBAZIAL-FSAT7IL-O—F-L—RAKXKE
2014 BAERNSYHAOY G B FHE-O—FKE

2014 £ 6 A 27 B(£)—6 A 29 B(A) BEFWLWNR/SISAVaA—R(BFRENBEHTNIBEZERB)

Communique No.20 Date: 27 Jun 2014
Results Men Elite ./ BF T!)—FD#EB Number of km: 40.2km
Pl. Num UCI Code Rider/3®F Pref. Team/School Time Behind Speed
1 2 JPN19830410 BEPPU, Fumiyuki/BIFf Sz JPCA TREK FACTORY RACING 53:01.82 00:00.00 45.48km/h
2 5 JPN19820109 SANO, Junya {&% Z#& W K WEI>—EY 53:31.22 00:29.40  45.06km/h
3 6 JPN19911119 YAMAMOTO, Genki/IUA FT= Z B VINIFANTINI - NIPPO 55:11.72 02:09.90 43.69km/h
4 9 JUPN19860612 ABE, Takayuki/fIZ8 =z dtiEE FEHEIVv VI 55:35.91 02:34.09  43.38km/h
5 11  JPN19950903 OKA, Atsushi./ffl  && * ¥ EQAU23 56:34.33 03:32.51 42.63km/h
6 1 JPN19880702 OBA, Masatoshi”/ K15 HE&EE * ¥ CPROJECT 56:36.45 03:34.62  42.60km/h
7 12 JPN19810217 INOUE, Kazuo”F £  F1ER B F JUFRLTUHh—HA9)5F— 56:44.51 03:42.69 42.50km/h
8 22 JPN19890825 MATSUZAKI, Yoshihisa”/#:I&  #X& #Z3)Il GRUPPO ACQUA TAMA 57:50.52 04:48.69 41.69km/h
9 7 JPN19830918 Doi, Yukihiro.” T H EJi w 2 F—LE=E 58:03.83 05:02.00 41.54km/h
10 10 JPN19910518 TSUBAKI, Hiroshi/#&  X& B R JUFRNToh—YA9I T F— 58:05.11 05:03.29 41.52km/h
11 18 JPN19760405 OBATA, Kaoru/ /M@ #B B R BALEILUR 58:35.70 05:33.87 41.16km/h
12 21 JPN19790219 IWASHIMA, Keita.” B8 &KX B’ R GBHLEILUR 58:40.24 05:38.41  41.11km/h
13 16  JPN19781117 KOZAL Shinsuke./Z# EN #;EIN FINKRUX 58:57.40 05:55.58  40.91km/h
14 15 JPN19811015 FUKUHARA, Masaru/E AR & OB OMEIS—EY 59:15.37 06:13.55  40.70km/h
15 13 JPN19880926 KOMORI Ryohei” /N % =F LB BE=IXL—V9F—L 59:27.98 06:26.15  40.56km/h
16 28 JPN19870603 TAKEDA, Yoshinori, /B  #Edl W & F—LHYLSA 59:50.08 06:48.26 40.31km/h
17 27 JPN19741125 OTANI, Kazuhiro.” K& —3h X BR VIV +E BMERIDAYA YUY F—4 59:53.90 06:52.07  40.26km/h
18 8 JPN19780507 KURABAYASHI Takahiko/B# &E & " #H5LFEFILUF 59:57.01 06:55.18  40.23km/h
19 23  JPN19671121 FUJITA, Kozo/HEH R= & F F-LOLD NEW 1:00:15.83 07:14.00  40.02km/h
20 17 JPN19880929 TOYODA, Katsunori,” 2  B{& X BR  YINY +Z= EMERIDAYAY)UT F—1 1:00:34.83 07:33.00 39.81km/h
21 14 JPN19821211 WADAYAMA, Takafumi./#1HIL &5 X Bk =BE! V! 1:00:44.58 07:42.76  39.70km/h
22 31 JPN19761119 MATSUMOTO, Ryosuke./#a%&  BEMt X BR ZIPPY CYCLE CLUB 1:01:05.36 08:03.53  39.48km/h
23 30 JPN19680228 YAMAKURA, Mikitake./LUZ&  #3 F ¥ AQULSHEL-YYT 1:01:24.79 08:22.97  39.27km/h
24 24 JPN19710129 KOMURO, Masanari//NE  HERK B E AOFv—RAL—UIF—L 1:01:44.14 08:42.31  39.06km/h
25 26 JPN19671113 MATSUMOTO, Tsuyoshi/#A7C il I #B ZIPPY CYCLE CLUB 1:03:45.72 10:43.90 37.82km/h
26 32 JPN19691129 MASUDA, Teruyuki/i§H #§Z F E 94934 -3H07hTE7 1:04:57.30 11:55.47 37.13km/h
27 29 JPN19781111 NAKAMURA, Akinobu /1%t  E2{@ % A1 Cannonballjp 1:06:28.56 13:26.74  36.28km/h
28 33 JPN19880720 KITANO, Yukinori,” JtEp & B R AFT—MERLE 1:07:41.06 14:39.23  35.63km/h
29 34 JPN19700828 SUDOU, Daisuke.” 7B K& F ¥ VOLCAF—KE—BOMA:UVEX 1:08:19.17 15:17.35  35.30km/h
- 4 JUPN19781106 TAKEIL Kyosuke/E3* ZF4t R W F—L-THILYU7! DNF
- 3  JUPN19840922 ARASHIRO, Yukiya”#it b JPCA TEAM EUROPCAR DNS
- 19 JPN19771015 TAKAOKA, Akihiro./ =il =& B R AFT—MERILF DNS
- 20 JPN19910807 TA, Noriyuki./H s B A VIV +EBMERDAYL)UT F-4 DNS
- 25 JPN19890715 MATSUO, Shusaku/#3E 1&4F B H Neilpryde Men'sclub Pro Cycling DNS
Commissaire Panel

(LM BABIREERER m
HE (AR BEAEERRAR—YiHE /\BEH-SFBHT
TE . SFRBEHEFRER
B - AFR-ETREEFRER- (MM ETRATHR - /\BETRETEE R (A/) IKA-

R BEGRERBER IBCEFRE - TL 'z“:-‘.%-&)hdvbl:‘-%%iﬂﬁv‘-bt' RINGIRING!
BE RTILRET IV 'A*i)ﬁﬁ!ﬁ TERER-(—BXFEHREFS JoH:9+
WA (—)/\BETRABS-EFREFERE-/\BTHKE
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Jcm RAAKERERLIE "
F83MLBABEGEERFEEFEXRXEA—F - L—X
L B %t

/ %2014 EO— PR EFEEGEESBASRERBETEESEAS
F18 MeAXEFEBAZIAL FSA4A7IL-O—FK - L—RAKE —
2014 BRNSYHA DYV EBFE-O—FKXKE
2014568278 (£) —6AH298 (H) SBF WU/ S5STS54va—R (BFE/)\BEH/\BEESRRE)

. ; 2014/06/27
Communiqueé 21

2EARFEBAO—F-L—ZRAXZ-RBHOMIKBIZOWNT

FEATIVIZONT, REHOMHIEIL 2 BEE T & (0 32 km) Mo, HEEAR(D4=ya&ET
13 km) FTHREMMBRBTOMEKRZ, EZALLDHRDHS.

FHREEOMEIZDOVNTIE, TOJILBR—UDEESRETLHIL.

F1-, BREBICBEL, O&, RELEDIREL, #HRRMBEZDRTER 200 m LY, 79=via
FTH35km DAEI—F—m5 300 m DXEOERIZEET 5.

AA—RFIZDWNT
BFIT)—rEEULXFI)—FATIJIZELT, No1 M5 10 EFTERASIEL, TDMIFE
EIEET 5.

thDHTIVIEEEBIEET B.

Za—rISNLY—ERIZDONT

—a—rSILH—EXRIE, 2 BEDOIIT4vI-EN 2 BEDRI49T-h— 1 5D/ h— 18
DOBAEHL—TITS.

(M) BXREGREGRER #E (X)) BREEERR-VYHS /BTN -2FARE ¥ sFEARERRER &
®RE EFR-EFREFEES- (W EFRABTRR - /\BETHEFZES - (OB JKA-RIL BEEHRBOER -

IBCEFHRE-TLEEF -HACWTLE-EFHBETLE  (—B) BABGEE RS -SAFE - BFIRR—Y#HE# RING!RING!
BEARTLRETSUR (M) e EBRHBETERES (—H)BARHRF R B0 (—H1)/\BETEEGS- EFRETFERE/\BTHEHLE JO3:19k



%2014 EO— PR EFEEGEESBASRERBETEESEAS
F18 MeAXEFEBAZIAL FSA4A7IL-O—FK - L—RAKE —
2014 BRNSYHA DYV EBFE-O—FKXKE
2014568278 (£) —6H298 (H) SBFWUW/NN/ST54>ra—R (BFE/)\EEH/\EESRED
2014/06/27

Jcm RAAKERERLIE ’
F83MLBABEGEERFEEFEXRXEA—F - L—X
/ b = R

Communiqué X
EAXEFEBAIMLFSATL-B—F-L—RAKRE-REXDOFE
ZFO2ZT7+UL7 OYHILRETIEEIC#EL, BAR (6 A 28 H) DEAOD—RL—RADEXFP 17
+U17 BEUBEF U17+U15 ORERRZIC, Ho-dTRYUATIIDREXETS.
NoREXADRRKBEEHT 1 10 K 30 72, HATIEBEEYR—ILETITHS.

(M) BXREGREGRER #E (X)) BREEERR-VYHS /BTN -2FARE ¥ sFEARERRER &
®RE EFR-EFREFEES- (W EFRABTRR - /\BETHEFZES - (OB JKA-RIL BEEHRBOER -

IBCEFHRE-TLEEF -HACWTLE-EFHBETLE  (—B) BABGEE RS -SAFE - BFIRR—Y#HE# RING!RING!
BEARTLRETSUR (M) e EBRHBETERES (—H)BARHRF R B0 (—H1)/\BETEEGS- EFRETFERE/\BTHEHLE JO3:19k



83

2014
18 o
2014
2014 6 27 6 29
Communique N0.22 (Pagel1/2)
Distance: 79.0 km
Start List / 17 15 StartTime: g:(l)O:OO
Num.  UClcode SURNAME Forename/ TeamName/ / /
701 JPN19990909 NAKAYA, Ryouta
702 JPN19980610 OIKAWA, Kazusa
703 JPN19980612 |WABE, Chihiro
704 JPN19980602 ASAKURA, Yu
705 JPN19980121 SAWADA, Keitaro
706 JPN19980308 WATANABE, Ayumu
707 JPN19980214  FUJITA, Atsushi
708 JPN20000708 TADA, Reon GROWING RT
709 JPN19981105 NAKATSUKA, Yusuke
710 JPN19980228 NOMURA, Akihide
711 JPN19981206 WATANABE, Keita
712 JPN19980907 NAKAGAWA, Ryo
713 JPN19981109 NOMURA, Naofumi
714 JPN19980522 TAKAHASHI, Tomonori
715 JPN19980430 IZAWA, Riku
716 JPN19980313 HIRASAKI, Yuya
717 JPN19990104 YAMAZAKI, Toru
718 JPN19990720 EGOSHI, Mikuya VAPOR
719 JPN19981122 YOSHIOKA, Takuya
720 JPN19990508 KAKIZAKI, Eugene EQADS
721 JPN19980416  SUZUKI, Shiryu gruppo bici-okadaman
723 JPN19990320  MIYAKE, Taishun
724 JPN19980113  GENTA, Shinya
725 JPN19981022  YOSHIOKA, Mamoru
726 JPN20001211 MATSUMOTO, Yuta bicinoko.com
727 JPN19980428 OMACHI, Kento
728 JPN19980110  HINO, Tatsuyoshi
729 JPN19980304 KONDO, Shoma
730 JPN20000827  HINO, Taisei
731 JPN19980214 |IMAMURA, Shunsuke
732 JPN19980313 UENO, Kyoya
733 JPN19981005 HANADA, Kaisei
734 JPN19980702 KUROSAWA, Konan VC FUKUOKA
735 JPN19980724  kurihara, haruka
736 JPN19980417 NAGAMATSU, Daisuke
737 JPN19980216 TONAI, Soshi
738 JPN19980219 TAMURA, Yoshihiro
( )
()
JKA



83

2014

2014 6 27 6 29

Communique N0.22 (Page2/2)
Distance: 79.0 km

. 41
Start List / 17 15 StartTime: 8:00:00

Num. UClcode SURNAME Forename/ TeamName/ / /

739 JPN19991011 YOSHITAKE, Keita
740 JPN19990412 NARUMI, TAISEI
741 JPN19991009 TAHARA, Kazuki
742 JPN19980105 TOJIMBARA, Ushio

JKA



2014

6 27

Start List /

83

2014

2014

17

Communique N0.23 (Page1/1)
Distance: 63.2 km
21
StartTime: 8:05:00

Num.

UClcode

SURNAME Forename/

TeamName/ / /

801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822

JPN19960205
JPN19960116
JPN19961229
JPN19970306
JPN19960926
JPN19960823
JPN19970410
JPN19970421
JPN19960914
JPN19970402
JPN19960919
JPN19971001
JPN19970703
JPN19970102
JPN19960516
JPN19970815
JPN19980109
JPN19980101
JPN19990323
JPN19981013
JPN19980220

SAKAGUCHI, Kiyoka
TANI, lori
AKASAWA, Yu
SASAKI, Miku

ITO, Mao
NIRASAWA, Ayaka
KAJIHARA, Yumi
TERADA, Yuki
OTANI, Anna
TAKAHASHI, Chika
MIURA, Suzuka
SAKAGUCHI, Fuka
MOTOSUNA, Misaki
TAMURA, Mai
NAKAI, Ayako
OKAMOTO, Nina
SAITO, Rise
KOBAYASHI, Ayano
HOSOYA, Yumena
MASUBUCHI, Ayano
UCHIMURA, Maori

Ready Go JAPAN

JKA



2014

18

6 27

Start List /

83

2014

2014

u23

Communique N0.24 (Pagel1/4)
Distance: 173.8 km

117
StartTime: 11:00:00

Num.

UClcode

SURNAME Forename/

TeamName/ / /

301
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338

JPN19920413
JPN19940902
JPN19921130
JPN19940531
JPN19941218
JPN19950928
JPN19950911
JPN19920701
JPN19941125
JPN19950820
JPN19921028
JPN19950921
JPN19920706
JPN19920417
JPN19940109
JPN19950825
JPN19930730
JPN19941128
JPN19950718
JPN19950810
JPN19920201
JPN19940812
JPN19950929
JPN19940101
JPN19930722
JPN19940922
JPN19950217
JPN19950729
JPN19920619
JPN19930313
JPN19920515
JPN19950816
JPN19940105
JPN19931215
JPN19940305
JPN19940625
JPN19950208

TOKUDA, Tanzo
HIROSE, Itsuki
ISHIBASHI, Manabu
Tokuda, Suguru
YOSHIDA, Yuto
KUROEDA, Saya
TAKUBO, Keniji
HORI, Takaaki
SHIROTA, YAMATO
YOKOYAMA, Kota
OTAGUCH]I, Ryo
Konta, Takafumi
HOZUMI, Kosuke
ISHIHARA, Yuya
NISHIO, Hayato
KAKIZAKI, Landou
NAGAMATSU, Tsubasa
WATANABE, Yuta
SUGINO, Genki
SHIODA, Kohei
KURABAYASHI, Takuto
KOBAYASHI, Taisei
HIGUCHI, Takaaki
AKASHI, Takeshi
WATANABE, Takahiro
NAKAI, Michimasa
SUGYO, Motoharu
YASUDA, Kyosuke
KAGA, Yudai
SHIMOJIMA, Masaki
OKURA, Ryuji
TAKAHASH], Yuji
Irisa, Naoki
HASHIMOTO, Eiya
HAYAKAWA, Yuki
MAWATARI, Shinya
SAWACHI, Ryoji

JKA



2014

18

6 27

Start List /

83

2014

2014

u23

Communique N0.24 (Page2/4)
Distance: 173.8 km

117
StartTime: 11:00:00

Num.

UClcode

SURNAME Forename/

TeamName/ / /

339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
369
370
371
372
373
374
375
376
377

JPN19920920
JPN19920813
JPN19950204
JPN19950703
JPN19940701
JPN19930330
JPN19930614
JPN19940918
JPN19950925
JPN19920412
JPN19940603
JPN19930406
JPN19920104
JPN19920605
JPN19930625
JPN19920702
JPN19950706
JPN19920519
JPN19920921
JPN19951027
JPN19930309
JPN19931022
JPN19940321
JPN19950301
JPN19950114
JPN19950414
JPN19920829
JPN19920827
JPN19940701
JPN19930416
JPN19941210
JPN19930815
JPN19941002
JPN19941228
JPN19931208
JPN19930825
JPN19950530

SAITO, Tsubasa
YAMASHITA, Yuta
AMEZAWA, Takeaki
ARASHIRO, Yudai
KOBAYASHI, Marino
SAKO, Shunpei
AIMOTO, Yoshimasa
ASAI, Hajime
NAKAMURA, Kento
MINATO, Ryo

MORI, Kiyotaka
KUBO, Tsubasa
AMAGOI, Tatsuki
NAKAZATO, Masaru
KIMURA, Yuki
SUGAWARA, Hayato
NISHIO, Keito
YOSHIDA, Kairi
SASAKI, Keisuke
Uno, Takaaki
KUBOTA, Genki
ONUMA, Hiroto
MASHIKO, Tomohiro
MIDORIKAWA, Tatsuya
YOSHIDA, Masaki
HASHIMOTO, Takeshi
OKA, Yasumasa
KAWATA, Yusaku
YAMAKAWA, Ryo
TAKAGI, Michinari
SHIGETA, Kengo
SUGIMURA, Kanta
INOUE, Naohiro
ISOKAWA, Katsuhiro
KOBAYASHI, Kei
URA, Yuki
SHIMMURA, Takuya

Neilpryde Men'sclub Pro Cycling

Team Eurasia-IRC Tire
Team Eurasia-IRC Tire
DOKYU
DOKYU

Neilpryde Men'sclub Pro Cycling

JKA



83

2014
18 o
2014
2014 6 27 6 29
Communique N0.24 (Page3/4)
Distance: 173.8 km
. 117
Start List / u23 StartTime: 11:00:00
Num.  UClcode SURNAME Forename/ TeamName/ / /
378 JPN19930304 KANAI, Masato
379 JPN19950526 MASAGO, Eisaku
380 JPN19950918 KAWAZU, Kento
381 JPN19940608 KOBAYASHI, Kazuki
382 JPN19930401 ICHIYAMA, Jo
383 JPN19951018 SUZUKI, Masato
384 JPN19920929  SUZUKI, Ryu SEKIYA
385 JPN19940309  KISHI, Takahito
386 JPN19930315 KONNO, Genta
387 JPN19941109 IKEBE, Sei
388 JPN19950412 ONOSE, Yuuya
389 JPN19940420  Katagiri, Zenya
390 JPN19931104 OOURA, Hisashi
391 JPN19920417  CHIKATANI, Ryo
392 JPN19940101 AKITA, Takuma
393 JPN19941210 HIROSE, Haruki
394 JPN19930821  YAMASAKI, Taiyo
395 JPN19940504 KODAMA, Ryo
396 JPN19920414  ASO, Kosuke KINAN AACA
397 JPN19920414  ASO, Keisuke
398 JPN19940312 YANASE, Michiaki
399 JPN19920918 MATSUMOTO, Yosuke
400 JPN19940814  NEI, Satoru MERIDA
401 JPN19950601 OKAMOTO, Hayato
402 JPN19950817  MORIGUCHI, Hiroki
403 JPN19941027 HAZAMA, Daichi
404 JPN19920507  KITAMURA, Shoya
405 JPN19930811 HARADA, Hiroaki
406 JPN19950217  ASAO, Ginji
407 JPN19930220 KOUCHI, Issei
408 JPN19931214 OMURA, Kohei
409 JPN19930718  NIYAUCHI, Wataru
411 JPN19930119 BABA, Hiroyuki
412 JPN19941130 IDEGUCHI, Shota
413 JPN19930807  SHINKAI, Kazuki
414 JPN19951107 KATSURA, Yoshihiro CIERVO JOVEN NARA
415 JPN19931022 OKAZAKI, Katsushi
( )
« )

JKA



83

2014

2014 6 27 6 29

Communique N0.24 (Page4/4)
Distance: 173.8 km

. 117
Start List / u23 StartTime: 11:00:00

Num. UClcode SURNAME Forename/ TeamName/ / /

416 JPN19931016 SHIMOGAWA, Susumu

417 JPN19950802 |TO, Taiki

418 JPN19920108 KUROEDA, Shiki VINI FANTINI - NIPPO
419 JPN19940627 NUMAGUCHI, Ryoma

420 JPN19930824 SHIMABUKURO, Daichi

421 JPN19920709 FURUKAWA, TAKUYA

JKA



83

2014
18 -
2014
2014 6 27 6 29
Communique N0.25 (Page1/3)
Distance: 126.4 km
. 107
Start List / StartTime: 11:05:00
Num.  UClcode SURNAME Forename/ TeamName/ /7
501 JPN19961128 KOYAMA, Takahiro
502 JPN19960108 YAMAMOTO, Masaki
503 JPN19960622 SAITO, Ryota
504 JPN19960720 NOMOTO, Sora
505 JPN19971020 [SHIGAMI, Masahiro
506 JPN19960308 SARUTA, Takumi
507 JPN19960122 SEIRYO, Takumi
508 JPN19960908 KUSABA, Keigo
509 JPN19960514 TOMITA, Yusuke
510 JPN19961125 MURATA, Mizuki
511 JPN19960718 MAGOSAKI, Daiki
512 JPN19970211 YASUDA, Kai
513 JPN19970928 TAKEMURA, Taku
514 JPN19970422 TOKUDA, Takumi
515 JPN19971013 MIZOGUCHI, Tomoki
516 JPN19970122 TOMIO, DAICHI
517 JPN19970202 MIZUTANI, KAKERU
518 JPN19970516 ONO, Kotaro
519 JPN19960124 YOSHIDA, Mitsuki
520 JPN19960302 HANADATE, Yuki
521 JPN19960823 ABIKO, Daisuke
522 JPN19960904 ENDO, Mizuki
523 JPN19960514 SASAKI, Shoichi
524 JPN19960911 SAWAGUCHI, Keita
525 JPN19960820 [TO, Daichi
526 JPN19960616 NOIE, Takuya
527 JPN19961204 HAYASAKA, Yukihisa
528 JPN19960924 HIRASAWA, Eiichi
529 JPN19960212 KOMATSU, Sadatoshi
530 JPN19960214 KAWANO, Ryuta
531 JPN19960522 KAZAMA, Shoma
532 JPN19960430 WATANABE, Shota
533 JPN19960501 NAKAMURA, Ryuichi
534 JPN19970612 SUZUKI, Yuta
535 JPN19961208 ITO, Chikashi
536 JPN19961018 KONDO, Yuichiro
537 JPN19961108 MIZUNO, Kazuki
()
( )
JKA



83

2014
18 -
2014
2014 6 27 6 29
Communique N0.25 (Page2/3)
Distance: 126.4 km
. 107
Start List / StartTime: 11:05:00
Num.  UClcode SURNAME Forename/ TeamName/ /7
538 JPN19970717 WATANABE, Yuki
539 JPN19970628 KODAMA, Kazuhisa
540 JPN19961115 SUGAI, Shogo
541 JPN19960628 NAOI, Shunta
542 JPN19970403  ISHII, Shunpei
543 JPN19971216  AOKI, Takefumi
544  JPN19970911 KUBO, Tetsuhiro
545 JPN19961108 OKAWA, Tatsuya
546 JPN19960727 HARASAWA, Masatoshi
548 JPN19961017 KON, Yuta
549 JPN19961209 NOGUCHI, Kohei
550 JPN19960723 WADA, Masato
552 JPN19971119 NOGUCHI, Shunsuke
553 JPN19970521 KAMOSAWA, Hiroto
554 JPN19961122  ABE, Koki
555 JPN19960424  MINAMI, Tomoya
556 JPN19960612 HASHIZUME, Jo
557 JPN19971221 NAKAMURA, Keisuke
558 JPN19960927 FURUTA, Jun
559 JPN19971120 KOMATSU, Masakazu
560 JPN19970710 ONODERA, Nozomu
561 JPN19961226 KISHI, Takahiro
562 JPN19970127 FUJITA, Kentaro
563 JPN19961202 MATSUNO, Yasuki
564 JPN19971113 NARUMI, So
565 JPN19960210 MATSUMOTO, Yusuke
566 JPN19970803 OMAE, Kakeru
567 JPN19971128 KISO, Yuki
568 JPN19970724 FUJITA, Takumi
569 JPN19970328 FUJITA, Masaya
570 JPN19961128 KAWASHIMA, Ryota
571 JPN19970105 OKUBO, Kento
572 JPN19971122 TAKEYAMA, Kosuke
573 JPN19960929 TAKESHITA, Yoshio
574 JPN19960408 OHTA, Naoyuki
575 JPN19960206 OURA, Gyo
576 JPN19960216 KITANO, Ryuto
()
( )
JKA



2014

18

6 27

Start List /

83

2014

2014

Communique N0.25 (Page3/3)
Distance: 126.4 km

107
StartTime: 11:05:00

Num.

UClcode

SURNAME Forename/

TeamName/ / /

577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
608
609
610

JPN19970919
JPN19961207
JPN19970224
JPN19970416
JPN19970128
JPN19970407
JPN19961021
JPN19960827
JPN19961212
JPN19971120
JPN19961210
JPN19961007
JPN19960521
JPN19970320
JPN19970809
JPN19960405
JPN19970313
JPN19961214
JPN19961105
JPN19970930
JPN19970930
JPN19970123
JPN19960525
JPN19960625
JPN19970703
JPN19971227
JPN19960905
JPN19960614
JPN19970319
JPN19970607
JPN19960717
JPN19970626
JPN19960416

KOJIMA, Kenta
YOSHIOKA, Yuto
TERASAKI, Gen
KOIKE, Yusuke
KIMURA, Koki

SATO, Daiki
IMANISHI, Takuro
IMAMURA, Kei
NAKAI, Tadaaki
YASUKAWA, Yoshimichi
NAKAMOTO, Yuji
KITANISHI, Keisuke
YAMAMURA, Yuki
AKIYAMA, Kotaro
KANEDA, Yusaku
TAKECH], Ibuki
YAMASHITA, SYOUHEI
FUTAGAMI, Seiichiro
SHIMONO, YOSHIKI
OKAZAKI, Rikuto
HIRABAYASHI, Fuuki
MURATA, Yuya
KATSUMATA, Koyo
KIHARA, Takaaki
WATANABE, Daigo
OGAWA, Tomoya
MAENAKA, TAISHI
ABE, Masahiro
TAKAHASHI, Yuto
SATO, Rintaro
YOSHIKAWA, Tomoya
TOBARU, Hayato
NARUMI, DAICHI

gruppo bici-okadaman

JKA



83

e

2014
18 o
2014
2014 6 27 6 29
Communiqué - 26 (Pagel/2)
Distance: 79.0 km
Results / 17 15 StartTime: 8:00:00
Pl.  Num. UClcode SURNAME Forename/ Pref. TeamName/ / Time TOP A\éepr:gg
1 705 JPN19980121 SAWADA, Keitaro 2:16:18.47  00:00 34.77km/h
2 725 JPN19981022 YOSHIOKA, Mamoru 2:16:1847  00:00 34.77km/h
3 728 JPN19980110 HINO, Tatsuyoshi 2:16:19.01  00:01 34.77km/h
4 712 JPN19980907 NAKAGAWA, Ryo 2:16:19.02  00:01 34.77km/h
5 706 JPN19980308 WATANABE, Ayumu 2:16:19.34  00:01 34.77km/h
6 727 JPN19980428 OMACHI, Kento 2:16:26.74  00:08 34.73km/h
7 731 JPN19980214 IMAMURA, Shunsuke 2:17:01.28  00:43 34.59km/h
8 711 JPN19981206 WATANABE, Keita 2:17:26.55  01:08 34.48km/h
9 734 JPN19980702 KUROSAWA, Konan VC FUKUOKA 2:17:32.90  01:14 34.46km/h
10 716 JPN19980313 HIRASAKI, Yuya 2:17:55.33  01:37 34.36km/h
11 740 JPN19990412 NARUMI, TAISEI 2:18:47.85  02:29 34.15km/h
12 707 JPN19980214 FUJITA, Atsushi 2:18:59.80  02:41 34.10km/h
13 721 JPN19980416 SUZUKI, Shiryu gruppo bici-okadaman 2:19:46.23  03:28 33.91km/h
14 720 JPN19990508 KAKIZAKI, Eugene EQADS 2:20:14.03  03:56 33.80km/h
15 738 JPN19980219 TAMURA, Yoshihiro 2:20:48.89  04:30 33.66km/h
16 736 JPN19980417 NAGAMATSU, Daisuke 2:24:01.93  07:43 32.90km/h
17 730 JPN20000827 HINO, Taisei 2:24:02.19  07:44 32.90km/h
18 724 JPN19980113 GENTA, Shinya 2:24:1824  08:00 32.84km/h
19 735 JPN19980724 kurihara, haruka 2:24:18.92  08:00 32.84km/h
20 719 JPN19981122 YOSHIOKA, Takuya 2:24:20.16  08:02 32.84km/h
21 729 JPN19980304 KONDO, Shoma 2:24:34.13  08:16 32.78km/h
22 702 JPN19980610 OIKAWA, Kazusa 2:24:3801  08:20 32.77km/h
23 717 JPN19990104 YAMAZAKI, Toru 21245145  08:33 32.72km/h
24 718 JPN19990720 EGOSHI, Mikuya VAPOR 2:2553.38  09:35 32.49km/h
25 701 JPN19990909 NAKAYA, Ryouta 2:28:16.54  11:58 31.96km/h
739  JPN19991011 YOSHITAKE, Keita DNF 1 Lap
732 JPN19980313 UENO, Kyoya DNF 2 Lap
726 JPN20001211 MATSUMOTO, Yuta bicinoko.com DNF 3 Lap
733  JPN19981005 HANADA, Kaisei DNF 3 Lap
710 JPN19980228 NOMURA, Akihide DNF 3 Lap
737  JPN19980216 TONAI, Soshi DNF 3 Lap
742 JPN19980105 TOJIMBARA, Ushio DNF 3 Lap
703  JPN19980612 IWABE, Chihiro DNF 3 Lap
709  JPN19981105 NAKATSUKA, Yusuke DNF 3 Lap
704  JPN19980602 ASAKURA, Yu DNF 3 Lap
741  JPN19991009 TAHARA, Kazuki DNF 3 Lap
715 JPN19980430 IZAWA, Riku DNF 3 Lap
714  JPN19980522 TAKAHASHI, Tomonori DNF 4 Lap
713 JPN19981109 NOMURA, Naofumi DNF 4 Lap
723 JPN19990320 MIYAKE, Taishun DNF 4 Lap
708  JPN20000708 TADA, Reon GROWING RT DNF 4 Lap
722 JPN19980825 YAMAZAKI, Koyo DNS
( )
¢ )
JKA
)
¢ )



83

e

2014
2014
2014 6 27 6 29
Communiqué - 26 (Page2/2)
Distance: 79.0 km
Results / 17 15 StartTime: 8:00:00
Pl. Num. UClicode SURNAME Forename/ Pref. TeamName/ / Time TOP A\gepr:gg
Number of Starter= 41 Number of Finisher= 25
Did Not Finish= 16 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 34.77km/h
( )
( )
JKA
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e

2014
18 -
2014
2014 6 27 6 29
Communiqué - 27 (Pagel/1)
Distance: 63.2 km
Results / 17 StartTime: 8:05:00
Pl. Num. UCIcode SURNAME Forename/ Pref. TeamName/ / Time TOP A\éepr:gg
1 807 JPN19970410 KAJIHARA, Yumi 1:57:33.66  00:00 32.25km/h
2 809 JPN19960914 OTANI, Anna 2:02:2606  04:53 30.97km/h
3 820 JPN19990323 HOSOYA, Yumena 2:02:27.54  04:54 30.96km/h
4 822 JPN19980220 UCHIMURA, Maori 2:02:28.78  04:55 30.96km/h
5 804 JPN19970306 SASAKI, Miku 2:02:29.71  04:56 30.95km/h
6 802 JPN19960116 TANI, lori 2:02:3057  04:57 30.95km/h
7 816 JPN19960516 NAKAI, Ayako 2:02:34.06 0501 30.93km/h
8 801 JPN19960205 SAKAGUCHI, Kiyoka 2:02:35.80  05:02 30.93km/h
9 805 JPN19960926 ITO, Mao 2:02:51.72  05:18 30.86km/h
10 813 JPN19971001 SAKAGUCHI, Fuka 2:02:5529  05:22 30.84km/h
11 810 JPN19970402 TAKAHASHI, Chika 2:07:37.74  10:04 29.71km/h
12 817 JPN19970815 OKAMOTO, Nina 2:07:39.01  10:06 29.70km/h
13 806 JPN19960823 NIRASAWA, Ayaka 2:07:4331  10:10 29.68km/h
14 808 JPN19970421 TERADA, Yuki Ready Go JAPAN 2:07:46.60  10:13 29.67km/h
15 821 JPN19981013 MASUBUCHI, Ayano 2:10:35.05  13:02 29.03km/h
16 819 JPN19980101 KOBAYASHI, Ayano 2:11:31.27  13:58 28.83km/h
17 814 JPN19970703 MOTOSUNA, Misaki 2:12:3339  15:00 28.60km/h
18 815 JPN19970102 TAMURA, Mai 2:16:27.95  18:54 27.78km/h
811 JPN19960919 MIURA, Suzuka DNF 2 Lap
803 JPN19961229 AKASAWA, Yu DNF 2 Lap
818 JPN19980109 SAITO, Rise DNF 2 Lap
812 JPN19960504 AMAMI, Hitomi DNS
Number of Starter= 21 Number of Finisher= 18
Did Not Finish= 3 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 32.25km/h
( )
« )
JKA
()
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e

2014
18
2014 6 27 6 29
Communiqué - 28 (Pagel/1)
Distance: 63.2 km
Results / 17 StartTime: 8:05:00
Pl. Num. UClicode SURNAME Forename/ Pref. TeamName/ / Time TOP A\éepr:gg
1 820 JPN19990323 HOSOYA, Yumena 2:02:2754  00:00 30.96km/h
2 822 JPN19980220 UCHIMURA, Maori 2:02:28.78  00:01 30.96km/h
3 813 JPN19971001 SAKAGUCHI, Fuka 2:02:55.29  00:28 30.84km/h
4 817 JPN19970815 OKAMOTO, Nina 2:07:39.01  05:12 29.70km/h
5 821 JPN19981013 MASUBUCHI, Ayano 2:10:35.05  08:08 29.03km/h
6 819 JPN19980101 KOBAYASHI, Ayano 2:11:31.27  09:04 28.83km/h
7 814 JPN19970703 MOTOSUNA, Misaki 2:12:33.39  10:06 28.60km/h
818 JPN19980109 SAITO, Rise DNF 2 Lap
Number of Starter= 8 Number of Finisher= 7
Did Not Finish= 1 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 30.96km/h
( )
( )
JKA
( )
( )



83
2014 é

18 o
2014
2014 6 27 6 29
Communiqué - 29 (Pagel/3)

Distance: 126.4 km

Results / StartTime: 11:05:00

Pl. Num. UCIcode SURNAME Forename/ Pref. TeamName/ / / Time TOP A\éepr:gg
1 565 JPN19960210 MATSUMOTO, Yusuke 3:29:09.92  00:00 36.25km/h
2 517 JPN19970202 MIZUTANI, KAKERU 3:29:17.76  00:08 36.23km/h
3 516 JPN19970122 TOMIO, DAICHI 3:29:21.47 00:12 36.22km/h
4 501 JPN19961128 KOYAMA, Takahiro 3:29:49.02  00:40 36.14km/h
5 557 JPN19971221 NAKAMURA, Keisuke 3295781  00:48 36.12km/h
6 505 JPN19971020 ISHIGAMI, Masahiro 3:30:11.47  01:.02 36.08km/h
7 585 JPN19961212 NAKAI, Tadaaki 3:30:46.67  01:37 35.98km/h
8 556 JPN19960612 HASHIZUME, Jo 3:30:58.21  01:49 35.94km/h
9 536 JPN19961018 KONDO, Yuichiro 3:30:58.26  01:49 35.94km/h
10 610 JPN19960416 NARUMI, DAICHI 3:31.01.07 01:52 35.94km/h
11 558 JPN19960927 FURUTA, Jun 3:31:01.96  01:52 35.93km/h
12 570 JPN19961128 KAWASHIMA, Ryota 3:31:.04.35 01:55 35.93km/h
13 508 JPN19960908 KUSABA, Keigo 3:31:17.22  02:08 35.89km/h
14 559 JPN19971120 KOMATSU, Masakazu 3:32.10.93  03:01 35.74km/h
15 528 JPN19960924 HIRASAWA, Eiichi 3:32:30.33  03:21 35.68km/h
16 602 JPN19971227 OGAWA, Tomoya 3:32.31.71  03:22 35.68km/h
17 533 JPN19960501 NAKAMURA, Ryuichi 3:32:.3512  03:26 35.67km/h
18 521 JPN19960823 ABIKO, Daisuke 3:32:39.05 03:30 35.66km/h
19 531 JPN19960522 KAZAMA, Shoma 3:32:4091  03:31 35.65km/h
20 592 JPN19960405 TAKECHI, Ibuki 3:3241.79  03:32 35.65km/h
21 540 JPN19961115 SUGAI, Shogo 3:32:42.77  03:33 35.65km/h
22 526 JPN19960616 NOIE, Takuya 3:32:43.88  03:34 35.65km/h
23 542 JPN19970403 ISHII, Shunpei 3:32:4504  03:36 35.64km/h
24 576 JPN19960216 KITANO, Ryuto 3:32:.45.73  03:36 35.64km/h
25 512 JPN19970211 YASUDA, Kai 3:32:46.03  03:37 35.64km/h
26 532 JPN19960430 WATANABE, Shota 3:32:46.32  03:37 35.64km/h
27 596 JPN19970930 OKAZAKI, Rikuto 3:32:46.69  03:37 35.64km/h
28 525 JPN19960820 ITO, Daichi 3:32.47.77  03:38 35.63km/h
29 586 JPN19971120 YASUKAWA, Yoshimichi 3:32:48.01  03:39 35.63km/h
30 511 JPN19960718 MAGOSAKI, Daiki 3:3251.30  03:42 35.62km/h
31 502 JPN19960108 YAMAMOTO, Masaki 3:32.58.26  03:49 35.61km/h
32 578 JPN19961207 YOSHIOKA, Yuto 3:33:.09.04 04:00 35.58km/h
33 560 JPN19970710 ONODERA, Nozomu 3:33:26.97  04:17 35.53km/h
34 605 JPN19970319 TAKAHASHI, Yuto 3:33.27.53  04:18 35.52km/h
35 601 JPN19970703 WATANABE, Daigo 3:33:40.07  04:31 35.49km/h
36 549 JPN19961209 NOGUCHI, Kohei 3:33:55.00 04:46 35.45km/h
37 598 JPN19970123 MURATA, Yuya 3:34:3243  05:23 35.34km/h
38 590 JPN19970320 AKIYAMA, Kotaro 3:34:35.08  05:26 35.34km/h
39 523  JPN19960514 SASAKI, Shoichi 3:3457.30  05:48 35.28km/h
40 541 JPN19960628 NAOI, Shunta 3:34:58.93  05:49 35.27km/h
41 514 JPN19970422 TOKUDA, Takumi 3:35:20.81  06:11 35.21km/h
42 600 JPN19960625 KIHARA, Takaaki 3:35:2255  06:13 35.21km/h

( )
()

JKA



83
2014 A

18 -
2014
2014 6 27 6 29
Communiqué - 29 (Page2/3)
Distance: 126.4 km
Results / StartTime: 11:05:00
Pl. Num. UClcode SURNAME Forename/ Pref. TeamName/ /7 7/ Time TOP A‘g;r:gg
43 609 JPN19970626 TOBARU, Hayato 3:36:2496  07:15 35.04km/h
44 575  JPN19960206 OURA, Gyo 3:36:5560 07:46 34.96km/h
45 506 JPN19960308 SARUTA, Takumi 3:37:13.80 08:04 34.91km/h
46 587 JPN19961210 NAKAMOTO, Yuji 3:37:15.92  08:06 34.90km/h
47 588 JPN19961007 KITANISHI, Keisuke 3372006 0811 34.89km/h
48 518 JPN19970516 ONO, Kotaro 3:38:17.89  09:08 34.74km/h
49 504 JPN19960720 NOMOTO, Sora 31412640 1217 34.24km/h
50 572 JPN19971122 TAKEYAMA, Kosuke 3:41:32.85 12:23 34.23km/h
51 580 JPN19970416 KOIKE, Yusuke gruppo bici-okadaman 3:43:25.86  14:16 33.94km/h
52 574 JPN19960408 OHTA, Naoyuki 3441390 1504 33.82km/h
53 524 JPN19960911 SAWAGUCHI, Keita 3451135 1602 33.67km/h
54 548 JPN19961017 KON, Yuta 3:45:38.72  16:29 33.61km/h
55 568 JPN19970724 FUJITA, Takumi 3:47:16.86 18:07 33.36km/h
515 JPN19971013 MIZOGUCHI, Tomoki DNF 1 Lap
513 JPN19970928 TAKEMURA, Taku DNF 1 Lap
510 JPN19961125 MURATA, Mizuki DNF  1Lap
509 JPN19960525 KATSUMATA, Koyo DNF 1 Lap
529 JPN19960212 KOMATSU, Sadatoshi DNF 1 Llap
522 JPN19960904 ENDO, Mizuki DNF  1lap
537 JPN19961108 MIZUNO, Kazuki DNF 1 Lap
554 JPN19961122 ABE, Koki DNF  1Lap
520 JPN19960302 HANADATE, Yuki DNF  1Lap
509 JPN19960514 TOMITA, Yusuke DNF 1 Lap
503 JPN19960622 SAITO, Ryota DNF  1Llap
597 JPN19970930 HIRABAYASHI, Fuuki DNF  1Lap
573 JPN19960929 TAKESHITA, Yoshio DNF 2 Lap
579 JPN19970224 TERASAKI, Gen DNF 2 Lap
550 JPN19960723 WADA, Masato DNF 2 Lap
583 JPN19961021 IMANISHI, Takuro DNF 2 Lap
582 JPN19970407 SATO, Daiki DNF 2 Lap
571 JPN19970105 OKUBO, Kento DNF 3 Lap
552 JPN19971119 NOGUCHI, Shunsuke DNE 3 Lap
567 JPN19971128  KISO, Yuki DNF 3 Lap
566 JPN19970803 OMAE, Kakeru DNF 3 Lap
589 JPN19960521 YAMAMURA, Yuki DNF 3 Lap
604 JPN19960614 ABE, Masahiro DNF 3 Lap
581 JPN19970128 KIMURA, Koki DNF 3 Llap
527 JPN19961204 HAYASAKA, Yukihisa DNF 4 Lap
561 JPN19961226 KISHI, Takahiro DNF 4 Lap
562 JPN19970127 FUJITA, Kentaro DNF 4 Lap
543 JPN19971216 AOKI, Takefumi DNF 4 Lap
584  JPN19960827 IMAMURA, Kei DNF 4 Lap
( )
()

JKA
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e

2014
18 —
2014
2014 6 27 6 29
Communiqué - 29 (Page3/3)
Distance: 126.4 km
Results / StartTime: 11:05:00
Pl. Num. UClcode SURNAME Forename/ Pref. TeamName/ /7 7/ Time TOP A‘g;r:gg
608 JPN19960717 YOSHIKAWA, Tomoya DNF 4 Lap
544  JPN19970911 KUBO, Tetsuhiro DNF 4 Lap
577  JPN19970919 KOJIMA, Kenta DNF 4 Lap
507 JPN19960122 SEIRYO, Takumi DNF 4 Lap
593  JPN19970313 YAMASHITA, SYOUHEI DNF 4 Lap
569 JPN19970328 FUJITA, Masaya DNF 4 Lap
535 JPN19961208 ITO, Chikashi DNF 4 Lap
546 JPN19960727 HARASAWA, Masatoshi DNF 5 Lap
545 JPN19961108 OKAWA, Tatsuya DNF 5 Lap
595 JPN19961105 SHIMONO, YOSHIKI DNF  5lLap
534  JPN19970612 SUZUKI, Yuta DNF 6 Lap
594 JPN19961214 FUTAGAMI, Seiichiro DNF 6 Lap
591 JPN19970809 KANEDA, Yusaku DNF 6 Lap
564 JPN19971113 NARUMI, So DNF 6 Lap
603 JPN19960905 MAENAKA, TAISHI DNF 6 Lap
553  JPN19970521 KAMOSAWA, Hiroto DNF 6 Lap
563 JPN19961202 MATSUNO, Yasuki DNF 6 Lap
539 JPN19970628 KODAMA, Kazuhisa DNF 6 Lap
606 JPN19970607 SATO, Rintaro DNF 6 Lap
555 JPN19960424 MINAMI, Tomoya DNF 6 Lap
530 JPN19960214 KAWANO, Ryuta DNF 7 Lap
519 JPN19960124 YOSHIDA, Mitsuki DNF 7 Lap
538 JPN19970717 WATANABE, Yuki DNS
547  JPN19970527 KAWADA, Tatsuya DNS
551 JPN19970126 KURATA, Toshihiro DNS
607 JPN19970621 HIROSE, Ryosuke DNS
Number of Starter= 106 Number of Finisher= 55
Did Not Finish= 51 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 36.25km/h
( )
« )
JKA
()
« )



83
2014 é

18 o
2014
2014 6 27 6 29
Communiqué - 30 (Pagel/3)

Distance: 173.8 km

Results / uz23 StartTime: 11:00:00

Pl.  Num. UClcode SURNAME Forename/ Pref. TeamName/ / / Time TOP A\éepr:gg
1 301 JPN19920413 TOKUDA, Tanzo 4:38:11.87  00:.00 37.48km/h
2 305 JPN19940531 Tokuda, Suguru 4:38:11.90  00:00 37.48km/h
3 392 JPN19940101 AKITA, Takuma 4:39:46.78  01:35 37.27km/h
4 303 JPN19940902 HIROSE, Itsuki 4:39:4954  01:38 37.26km/h
5 384 JPN19920929 SUZUKI, Ryu SEKIYA 4.40:03.33  01:52 37.23km/h
6 304 JPN19921130 ISHIBASHI, Manabu 4.40:11.17  02:00 37.21km/h
7 311 JPN19950820 YOKOYAMA, Kota 4:40:39.09  02:28 37.15km/h
8 341 JPN19950204 AMEZAWA, Takeaki 4:40.4857  02:37 37.13km/h
9 306 JPN19941218 YOSHIDA, Yuto 4:40.49.88  02:38 37.13km/h
10 366 JPN19920829 OKA, Yasumasa 4:4051.72  02:40 37.12km/h
11 390 JPN19931104 OOURA, Hisashi 4:41:00.24  02:49 37.10km/h
12 389 JPN19940420 Katagiri, Zenya 4:41:07.13  02:56 37.09km/h
13 346 JPN19940918 ASAI, Hajime 4:41:12.45  03.01 37.08km/h
14 315 JPN19920417 ISHIHARA, Yuya 4:41:20.01  03:.09 37.06km/h
15 376 JPN19930825 URA, Yuki 4:41:37.33  03:26 37.02km/h
16 344 JPN19930330 SAKO, Shunpei 4.41:4859  03:37 37.00km/h
17 393 JPN19941210 HIROSE, Haruki 4:41:49.23  03:38 37.00km/h
18 323 JPN19940812 KOBAYASHI, Taisei 4:41:54.43  03:43 36.99km/h
19 326 JPN19930722 WATANABE, Takahiro 4:4156.75  03:45 36.98km/h
20 370 JPN19930416 TAKAGI, Michinari 4:41:56.91  03:45 36.98km/h
21 340 JPN19920813 YAMASHITA, Yuta 4:41:58.04  03:47 36.98km/h
22 342 JPN19950703 ARASHIRO, Yudai 4:41:58.29  03:47 36.98km/h
23 309 JPN19920701 HORI, Takaaki 4:41:58.33  03:47 36.98km/h
24 409 JPN19930718 NIYAUCHI, Wataru 4:41:59.70  03:48 36.97km/h
25 313 JPN19950921 Konta, Takafumi 4:41:59.83  03:48 36.97km/h
26 338 JPN19950208 SAWACHI, Ryoji 4:42:00.73  03:49 36.97km/h
27 316 JPN19940109 NISHIO, Hayato 4:42:01.60 03:50 36.97km/h
28 395 JPN19940504 KODAMA, Ryo 4.42:0224  03:51 36.97km/h
29 354 JPN19930625 KIMURA, Yuki DOKYU 4.42:0331 0352 36.97km/h
30 399 JPN19920918 MATSUMOTO, Yosuke 4:42:04.32 0353 36.96km/h
31 343 JPN19940701 KOBAYASHI, Marino Neilpryde Men'sclub Pro Cycling 4:42:05.40  03:54 36.96km/h
32 380 JPN19950918 KAWAZU, Kento 4:42:21.67  04:10 36.93km/h
33 418 JPN19920108 KUROEDA, Shiki VINI FANTINI - NIPPO 4:42:2432  04:13 36.92km/h
34 331 JPN19930313 SHIMOJIMA, Masaki 4:42:37.35  04:26 36.89km/h
35 310 JPN19941125 SHIROTA, YAMATO 4.42:5794  04:46 36.85km/h
36 372 JPN19930815 SUGIMURA, Kanta 4:43.00.26  04:49 36.84km/h
37 329 JPN19950729 YASUDA, Kyosuke 4:43:23.00 05:11 36.79km/h
38 397 JPN19920414 ASO, Keisuke 4450328 0652 36.58km/h
39 408 JPN19931214 OMURA, Kohei 4:45:10.04  06:59 36.56km/h
40 330 JPN19920619 KAGA, Yudai 4:45:19.05  07:08 36.54km/h
41 362 JPN19940321 MASHIKO, Tomohiro 4:4531.72  07:20 36.52km/h
42 345 JPN19930614 AIMOTO, Yoshimasa 4.45:38.35  07:27 36.50km/h
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Distance: 173.8 km
Results / uz3 StartTime: 11:00:00
Pl. Num. UClcode SURNAME Forename/ Pref. TeamName/ /7 7/ Time TOP A‘g;r:gg
43 307 JPN19950928 KUROEDA, Saya 4:48:49.75  10:38 36.10km/h
44 321 JPN19950810 SHIODA, Kohei 449.01.89  10:50 36.07km/h
45 385 JPN19940309 KISHI, Takahito 4:49:26.20  11:15 36.02km/h
46 361 JPN19931022 ONUMA, Hiroto 4:49:4040  11:29 35.99km/h
47 352 JPN19920605 NAKAZATO, Masaru Team Eurasia-IRC Tire 4:49:52.40  11:41 35.97km/h
375 JPN19931208 KOBAYASHI, Kei Neilpryde Men'sclub Pro Cycling DNF 1Lap
348 JPN19920412 MINATO, Ryo DNF 1 Lap
378  JPN19930304 KANAI, Masato DNF 1 Lap
417 JPN19950802 ITO, Taiki DNE 2 Lap
406  JPN19950217 ASAO, Ginji DNF 2 Lap
398  JPN19940312 YANASE, Michiaki DNF 2 Lap
379  JPN19950526 MASAGO, Eisaku DNF 2 Lap
337 JPN19940625 MAWATARI, Shinya DNF 2 Lap
334 JPN19940105 lrisa, Naoki DNE 2 Lap
319 JPN19941128 WATANABE, Yuta DNF 2 Lap
413 JPN19930807 SHINKAI, Kazuki DNF 2 Lap
312 JPN19921028 OTAGUCHI, Ryo DNF 3 Lap
373 JPN19941002 INOUE, Naohiro DNF 3 Lap
317  JPN19950825 KAKIZAKI, Landou DNF 3 Lap
369 JPN19940701 YAMAKAWA, Ryo DNF 3 Lap
325 JPN19940101 AKASHI, Takeshi DNF 3 Lap
367 JPN19920827 KAWATA, Yusaku DNF  3Lap
322 JPN19920201 KURABAYASHI, Takuto DNF 3 Lap
405 JPN19930811 HARADA, Hiroaki DNF 3 Lap
339 JPN19920920 SAITO, Tsubasa DNF 3 Lap
360 JPN19930309 KUBOTA, Genki DNF 3 Lap
386 JPN19930315 KONNO, Genta DNF 3 Lap
388  JPN19950412 ONOSE, Yuuya DNF 3 Lap
314 JPN19920706 HOZUMI, Kosuke DNF 4 Lap
308 JPN19950911 TAKUBO, Keniji DNF 4 Lap
421 JPN19920709 FURUKAWA, TAKUYA DNF 4 Lap
391 JPN19920417 CHIKATANI, Ryo DNF 4 Lap
328 JPN19950217 SUGYO, Motoharu DNF 5 Lap
356 JPN19950706 NISHIO, Keito DNF  5Lap
401 JPN19950601 OKAMOTO, Hayato DNF 5 Lap
412 JPN19941130 IDEGUCHI, Shota DNF  5Lap
336 JPN10940305 HAYAKAWA, Yuki DNF 5 Lap
364 JPN19950114 YOSHIDA, Masaki DNF 5 Lap
387  JPN19941109 IKEBE, Sei DNF 5 Lap
327 JPN19940922 NAKAI, Michimasa DNF  5Lap
350 JPN19930406 KUBO, Tsubasa DNF 6 Lap
396  JPN19920414 ASO, Kosuke KINAN AACA DNF 6 Lap
( )
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Distance: 173.8 km
Results / uz3 StartTime: 11:00:00
Pl. Num. UClcode SURNAME Forename/ Pref. TeamName/ /7 7/ Time TOP A‘g;r:gg
419  JPN19940627 NUMAGUCHI, Ryoma DNF 6 Lap
381 JPN19940608 KOBAYASHI, Kazuki DNE 6 Lap
374 JPN19941228 ISOKAWA, Katsuhiro DNF 6 Lap
377 JPN19950530 SHIMMURA, Takuya DNF 6 Lap
371 JPN19941210 SHIGETA, Kengo DNF 7 Lap
420 JPN19930824 SHIMABUKURO, Daichi DNF 7 Lap
332 JPN19920515 OKURA, Ryuji DNF 7 Lap
351  JPN19920104 AMAGOI, Tatsuki Team Eurasia-IRC Tire DNF 8 Lap
402 JPN19950817 MORIGUCHI, Hiroki DNF 8 Lap
365 JPN19950414 HASHIMOTO, Takeshi DNF 8 Lap
411 JPN19930119 BABA, Hiroyuki DNF 8 Lap
415 JPN19931022 OKAZAKI, Katsushi DNF  8Llap
335 JPN19931215 HASHIMOTO, Eiya DNF  8Lap
403  JPN19941027 HAZAMA, Daichi DNF 8 Lap
349  JPN19940603 MORI, Kiyotaka DNF 8 Lap
414 JPN19951107 KATSURA, Yoshihiro CIERVO JOVEN NARA DNF 8 Lap
324 JPN19950929 HIGUCHI, Takaaki DNF 9 Lap
320 JPN19950718 SUGINO, Genki DNF 9 lap
416  JPN19931016 SHIMOGAWA, Susumu DNF 9 Lap
400 JPN19940814 NEI, Satoru MERIDA DNF 9 Lap
382 JPN19930401 ICHIYAMA, Jo DNE 9 Lap
318 JPN19930730 NAGAMATSU, Tsubasa DNF 9 Llap
383 JPN19951018 SUZUKI, Masato DNF 9 lap
404 JPN19920507 KITAMURA, Shoya DNF 9 lap
333 JPN19950816 TAKAHASHI, Yuiji DNF 9 Lap
347 JPN19950925 NAKAMURA, Kento DNF 10 Lap
357 JPN19920519 YOSHIDA, Kairi DNE 10 Lap
355 JPN19920702 SUGAWARA, Hayato DOKYU DNF 10 Lap
407 JPN19930220 KOUCHI, Issei DNF 10 Lap
359 JPN19951027 Uno, Takaaki DNF 10 Lap
363 JPN19950301 MIDORIKAWA, Tatsuya DNF 10 Lap
394 JPN19930821 YAMASAKI, Taiyo DNF 10 Lap
358 JPN19920921 SASAKI, Keisuke DNF 10 Lap
302 JPN19941020 NISHIMURA, Hiroki DNS
353  JPN19950919 NOJIMA, Yu Team Eurasia-IRC Tire DNS
368 JPN19940711 ISHIZUKA, Kiyotaka DNS
410 JPN19940928 KOBASHI, Yuri UC Nantes Atlantiqu DNS
Number of Starter= 117 Number of Finisher= 47
Did Not Finish= 70 Finish After Deadline= 0
Average Speed of Top= 37.48km/h
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2014

Communique N0.31 (Pagel1/4)
Distance: 252.8 km
120
StartTime: 8:00:00

Num.

UClcode

SURNAME Forename/

TeamName/ / /
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JPN19811123
JPN19831023
JPN19880817
JPN19781106
JPN19830918
JPN19900102
JPN19841227
JPN19780227
JPN19830410
JPN19850820
JPN19810201
JPN19800905
JPN19820917
JPN19871122
JPN19881113
JPN19880926
JPN19900502
JPN19810217
JPN19880915
JPN19881108
JPN19911118
JPN19910518
JPN19910812
JPN19920318
JPN19741225
JPN19851106
JPN19860612
JPN19881008
JPN19890221
JPN19850621
JPN19890519
JPN19890801
JPN19890722
JPN19911215
JPN19880702
JPN19821015
JPN19811019

SHIMIZU, Miyataka
MASUDA, Nariyuki
HATSUYAMA, Sho
TAKEI, Kyosuke

Doi, Yukihiro
HAYAKAWA, Tomohiro
NAKAJIMA, Yasuharu
MIYAZAWA, Takashi
BEPPU, Fumiyuki
YAMAMOTO, Kohei
NISHITANI, Taiji
AYABE, Takeaki
MORI, Kazuhiro
FUKUDA, Shimpei
HIRATSUKA, Yoshimitsu
KOMORI, Ryohei
NAKANE, Hideto
INOUE, Kazuo

ITAMI, Keniji
UCHIMA, Kohei
TERASAKI, Takero
TSUBAKI, Hiroshi
YASUHARA, Daiki
WADA, Chikara
SUZUKI, Shinri
SUZUKI, Yuzuru
ABE, Takayuki
OKUBO, Jin
AOYANAGI, Kazuki
HATANAKA, Yusuke
YOSHIDA, Hayato
IRIBE, Shotaro
NONAKA, Ryoma
KIMURA, Keisuke
OBA, Masatoshi
YAMAMOTO, Kazuhiro
ENDO, Sekiho

Singha Infinite cycling team

VINI FANTINI - NIPPO
TREK FACTORY RACING
SPECIALIZED Racing

C PROJECT
C PROJECT
C PROJECT
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2014

2014

Communique N0.31 (Page2/4)
Distance: 252.8 km
120
StartTime: 8:00:00

Num.

UClcode

SURNAME Forename/

TeamName/ / /

40
41
42
43
44
45
46
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
73
74
75
76
77
78

JPN19910116
JPN19910315
JPN19910827
JPN19910716
JPN19900303
JPN19921011
JPN19790219
JPN19771015
JPN19880720
JPN19780324
JPN19831006
JPN19901224
JPN19800108
JPN19730317
JPN19820109
JPN19811015
JPN19911107
JPN19821201
JPN19891216
JPN19881021
JPN19950903
JPN19930312
JPN19930318
JPN19940501
JPN19920104
JPN19730330
JPN19900508
JPN19761119
JPN19671113
JPN19890923
JPN19811103
JPN19911025
JPN19871111
JPN19671121
JPN19820512
JPN19870603
JPN19890119

YONAI, Soma
FUJIOKA, Katsuma
SUENAGA, Shuhei
OHNAKA, Kohki
WAKASUGI, Keisuke
SASAKI, Yusuke
IWASHIMA, Keita
TAKAOKA, Akihiro
KITANO, Yukinori
YASUI, Hirohiko
YAMAMOTO, Seigo
NAKAMURA, Ryutaro
MORIMOTO, Makoto
SASAKI, KENSUKE
SANO, Junya
FUKUHARA, MASARU
IWAI, Kota

SHIMIZU, Yoshiyuki
SUZUKI, Motonari
KOSAKA, Hikaru
OKA, Atsushi
SHIMIZU, Oko
OMOTE, Toshiki
UCHINO, Naoya
ICHIMARU, Shogo
KOBAYASHI, Hiroshi
MIZUMA, Takeshi
MATSUMOTO, Ryosuke
MATSUMOTO, Tsuyoshi
KAZAMA, Hiroyuki
IMAI, Yuki

SHIMIZU, Takamasa
SANO, Chihiro
FUJITA, Kozo

SATO, Toshihide
TAKEDA, YOSHINORI
KISHIMOTO, Yukihiro

C PROJECT

C PROJECT

C PROJECT
MERIDA
MERIDA

EQA U23

EQA U23

EQA U23

EQA U23

EQA U23

Honda

Honda

ZIPPY CYCLE CLUB
ZIPPY CYCLE CLUB

Team Eurasia-IRC Tire

OLD NEW

GROWING Racing Team

JKA
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Communique N0.31 (Page3/4)
Distance: 252.8 km
. 120
Start List / StartTime: 8:00:00
Num.  UClcode SURNAME Forename/ TeamName/ / 7/
79 JPN19881204 KAJITA, Ayumu Pinazou Test Team
80 JPN19800226 SUGA, Yosuke
81 JPN19841109 MASAKA, TEPPEI
82 JPN19730620 FUKUMOTO, Takio
83 JPN19781106 KANEDA, Tomoyuki
84 JPN19710129 KOMURO, Masanari
85 JPN19740905 TAKESUE, Masakazu
86 JPN19860628 IWASA, Shoichi
87 JPN19670324  NISHITANI, Masafumi
88 JPN19760405 OBATA, Kaoru
89 JPN19910811 MURAKAMI, Yoshiaki TOKYO VENTOS
90 JPN19771030 AKIYAMA, Goro GRUPPO ACQUA TAMA
91 JPN19750129 YAMAGUCHI, Hirohisa GRUPPO ACQUA TAMA
92 JPN19760321  AOKI, Makoto GRUPPO ACQUA TAMA
93 JPN19890825 MATSUZAKI, Yoshihisa GRUPPO ACQUA TAMA
94 JPN19720610 WATANABE, Satoru
96 JPN19840712  AOKI, Shunji
97 JPN19901118 HIRAI, Eiichi
98 JPN19920305 HISHINUMA, Yukinori AMORE&VITA SMP
99 JPN19910918 AMEMIYA, Masaki CORSA YAMANASHI
100 JPN19710721  IWANAMI, Shinji CORSA YAMANASHI
101 JPN19881023  MIZUNO, Kyouhei MERIDA
102 JPN19921024 YAMAMOTO, Shun
103 JPN19751119 OSHIMA, Michihiko
104 JPN19810711 YAGUCHI, Riyuzo CSKAGA
105 JPN19781111 NAKAMURA, Akinobu Cannonball.jp
106 JPN19920218 KATO, Tatsuya Team-DADDY
107 JPN19900412  NAKANISHI, Shigetomo JP SPORTS TEST TEAM-MASSA-ANDEX
108 JPN19940810 KIMURA, Yoshihide JP SPORTS TEST TEAM-MASSA-ANDEX
109 JPN19880901 TAKENOUCHI, Yu Veranclassic Doltcini
110 JPN19860623 OTSUKA, Wataru JP SPORTS TEST TEAM-MASSA-ANDEX
111 JPN19670815 YAMAMOTO, Hirofumi
112 JPN19880929 TOYODA, Katsunori MERIDA
113 JPN19850217 TOGAO, Taichi MERIDA
114 JPN19910601 AKIMARU, Yuya VINI FANTINI - NIPPO
115 JPN19801227 MUKAIGAWA, Naoki
116 JPN19851120 YAMASHITA, Takahiro MERIDA
( )
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Communique N0.31 (Page4/4)
Distance: 252.8 km
. 120
Start List / StartTime: 8:00:00
Num. UClcode SURNAME Forename/ TeamName/ / /
117 JPN19911119 YAMAMOTO, Genki VINI FANTINI - NIPPO
118 JPN19860822 YAMAMOTO, Takami
119 JPN19900822 ADACHI, Yasumasa
120 JPN19850824 MURADE, Shinichiro -
121 JPN19840628 NAKAMURA, Jun d cycle
123 JPN19780716 NAGANO, Koji
124 JPN19820728 HIGUMA, Yusuke CIERVO JOVEN NARA
126 JPN19780612 MIURA, Masashi yaaboo
127 JPN19790703 FUJIMURA, Shuhei yaaboo
( )
«( )
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Communique N0.32 (Page1/1)
Distance: 126.4km
Start List / StartTime: 83:((;5:00
Num.  UClcode SURNAME Forename/ TeamName/ / 7/
201 JPN19910425 YONAMINE, Eri
202 JPN19800909 KANEKO, Hiromi
203 JPN19861016 HAGIWARA, Mayuko Wiggele Honda
204 JPN19830128 SAKIMOTO, Tomoko As’k
205 JPN19701213  NISHI, Kanako LUMINARIA
206 JPN19931109 KASHIKI, Shoko
207 JPN19921115 GODA, Yumiko
208 JPN19910917 KOJIMA, Yoko
209 JPN19930107 NAKAMURA, Kisato
210 JPN19940918 SAITO, Nozomi
211 JPN19950203 ETO, Rikako
212 JPN19750430 MATSUMOTO, Keiko ZIPPY CYCLE CLUB
213 JPN19870216 okamoto, Ai TEAM SANREMO
214 JPN19951203 ITO, Anna Champion System Japan -
215 JPN19690711 YONEDA, Kazumi Ready Go JAPAN
216 JPN19690214  FUJINO, Mutsumi Ready Go JAPAN
217 JPN19891225 HARIGAI, Chisako Live GARDEN BICI STELLE
218 JPN19910518 UWANO, Minami
219 JPN19770215 OSHIDA, Noriko
220 JPN19751213  TSUCHITOI, Miki
221 JPN19760313 OKADA, Kaori Esperance Stage
222 JPN19820914 CHINO, Mao Neilpryde Men'sclub Pro Cycling
223 JPN19831023 SUZUKI, Kozue
224 JPN19780515 SATO, Sakiko Project-OPUS
225 JPN19790315 QOSHIKA, Mihoko SFIDA Cycling Team
227 JPN19930115 YOSHIKAWA, Miho TEAM ASAHI
228 JPN19680222 MORIMOTO, Akemi
229 JPN19901227 HOSHIKAWA, Erina TEAM ASAHI
230 JPN19761102 KUTSUNA, Shizuka PARABOLA
231 JPN19851011 MAKISE, Tsubasa TEAM ASAHI
( )
¢ )
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Communiqué - 34 (Pagel/1)
Distance: 126.4km
Results / StartTime: 8:05:00
Pl.  Num. UClcode SURNAME Forename/ Pref. TeamName/ / / Time TOP A\éepr:gg
1 203 JPN19861016 HAGIWARA, Mayuko Wiggele Honda 3:52:0240  00:00 32.68km/h
2 201 JPN19910425 YONAMINE, Eri 3:52:15.09  00:13 32.65km/h
3 207 JPN19921115 GODA, Yumiko 3:54:36.09  02:34 32.32km/h
4 218 JPN19910518 UWANO, Minami 3:54:37.74  02:35 32.32km/h
5 204 JPN19830128 SAKIMOTO, Tomoko As k 3:54:41.89  02:39 32.31km/h
6 215 JPN19690711 YONEDA, Kazumi Ready Go JAPAN 3:54:4590  02:43 32.30km/h
7 205 JPN19701213 NISHI, Kanako LUMINARIA 3:54:4596  02:43 32.30km/h
8 206 JPN19931109 KASHIKI, Shoko 3:54:52.68  02:50 32.28km/h
9 202 JPN19800909 KANEKO, Hiromi 3:54:59.63  02:57 32.27km/h
10 210 JPN19940918 SAITO, Nozomi 3:56:37.70  04:35 32.05km/h
11 222 JPN19820914 CHINO, Mao Neilpryde Men'sclub Pro Cycling 3:56:38.33  04:36 32.04km/h
12 217 JPN19891225 HARIGAI, Chisako Live GARDEN BICI STELLE 3:56:42.39  04:40 32.03km/h
13 231 JPN19851011 MAKISE, Tsubasa TEAM ASAHI 3584251 06:40 31.77km/h
14 213 JPN19870216 okamoto, Ai TEAM SANREMO 4.03:16.05 11:14 31.17km/h
15 211 JPN19950203 ETO, Rikako 4.03:25.48  11:23 31.15km/h
16 227 JPN19930115 YOSHIKAWA, Miho TEAM ASAHI 4.03.3220  11:30 31.14km/h
17 229 JPN19901227 HOSHIKAWA, Erina TEAM ASAHI 4.03:3593  11:33 31.13km/h
18 214 JPN19951203 ITO, Anna Champion System Japan - 4:04:14.78  12:12 31.05km/h
19 228 JPN19680222 MORIMOTO, Akemi 4.0422.16  12:20 31.03km/h
208 JPN19910917 KOJIMA, Yoko DNF  1Lap
223  JPN19831023 SUZUKI, Kozue DNF 4 Lap
230 JPN19761102 KUTSUNA, Shizuka PARABOLA DNF 4 Lap
224  JPN19780515 SATO, Sakiko Project-OPUS DNF 5 Lap
209 JPN19930107 NAKAMURA, Kisato DNF 5 Lap
221 JPN19760313 OKADA, Kaori Esperance Stage DNF 5 Lap
212 JPN19750430 MATSUMOTO, Keiko ZIPPY CYCLE CLUB DNF  5Lap
219  JPN19770215 OSHIDA, Noriko DNF 5 Lap
216  JPN19690214 FUJINO, Mutsumi Ready Go JAPAN DNF 6 Lap
220 JPN19751213 TSUCHITOI, Miki DNF 6 Lap
225 JPN19790315 OSHIKA, Mihoko SFIDA Cycling Team DNF 6 Lap
226 JPN19670216 YAMASHITA, Yukiko Vitesse-DEAN-Anchor Network DNS

Number of Starter= 30
Did Not Finish= 11

Number of Finisher= 19
Finish After Deadline= 0

Average Speed of Top= 32.68km/h

Warning

#203 Mayuko HAGIWARA (Wiggele HONDA) is warned for failure to respect commissaires (Article

12.2.17.040-28).

#203
12.2.17.040-28

JKA



83
2014 é

18 o
2014
2014 6 27 6 29
Communiqué - 35 (Pagel/4)
Distance: 221.2 km
Results / StartTime: 8:00:00
Pl. Num. UCIcode SURNAME Forename/ Pref. TeamName/ / / Time TOP A\éepr:gg
1 55  JPN19820109 SANO, Junya 5:41:49.56  00:00 38.82km/h
2 19  JPN19810217 INOUE, Kazuo 5:41:59.16  00:10 38.80km/h
3 117 JPN19911119 YAMAMOTO, Genki VINI FANTINI - NIPPO 5:42:04.29  00:15 38.79km/h
4 2 JPN19811123 SHIMIZU, Miyataka 542:3425 00:45 38.74km/h
5 6 JPN19830918 Doi, Yukihiro 5425152  01:.02 38.70km/h
6 33 JPN19890801 IRIBE, Shotaro 5425152  01:.02 38.70km/h
7 31  JPN19850621 HATANAKA, Yusuke 5:42:51.64  01:02 38.70km/h
8 3 JPN19831023 MASUDA, Nariyuki 5:42:53.79  01:04 38.70km/h
9 10 JPN19830410 BEPPU, Fumiyuki TREK FACTORY RACING 5:42:58.30  01:09 38.69km/h
10 7 JPN19900102 HAYAKAWA, Tomohiro 543.09.88 01:20 38.67km/h
11 12 JPN19810201 NISHITANI, Taiji 5431160 01:22 38.67km/h
12 32 JPN19890519 YOSHIDA, Hayato 5433746  01:48 38.62km/h
13 5 JPN19781106 TAKEI, Kyosuke Singha Infinite cycling team 5:43:5042  02:01 38.59km/h
14 114 JPN19910601 AKIMARU, Yuya VINI FANTINI - NIPPO 5:43:,55.06  02:06 38.59km/h
15 25 JPN19920318 WADA, Chikara 5:44:16.38  02:27 38.55km/h
16 34 JPN19890722 NONAKA, Ryoma 544:3325  02:44 3851km/h
17 27 JPN19851106 SUZUKI, Yuzuru 5451235 03:23 38.44km/h
18 20 JPN19880915 ITAMI, Kenji 5453555 03:46 38.40km/h
19 35 JPN19911215 KIMURA, Keisuke 5:45:35.93  03:46 38.40km/h
20 63 JPN19930318 OMOTE, Toshiki EQA U23 5:46:21.72  04:32 38.31km/h
21 11 JPN19850820 YAMAMOTO, Kohei SPECIALIZED Racing 5:46:51.17  05:02 38.26km/h
22 13 JPN19800905 AYABE, Takeaki 5471023 0521 38.22km/h
23 24 JPN19910812 YASUHARA, Daiki 5471124 0522 38.22km/h
24 97 JPN19901118 HIRAI, Eiichi 5473785 0548 38.17km/h
25 45 JPN19921011 SASAKI, Yusuke 5:48:14.33  06:25 38.11km/h
26 22 JPN19911118 TERASAKI, Takero 5:4858.68 07:09 38.03km/h
27 28 JPN19860612 ABE, Takayuki 5:49:40.91  07:51 37.95km/h
28 8 JPN19841227 NAKAJIMA, Yasuharu 549.41.08 07:52 37.95km/h
29 56 JPN19811015 FUKUHARA, MASARU 550.01.66 08:12 37.91km/h
30 85 JPN19740905 TAKESUE, Masakazu 5.,50:55.42  09:06 37.82km/h
31 102 JPN19921024 YAMAMOTO, Shun 5:51:1845  09:29 37.77km/h
32 16 JPN19881113 HIRATSUKA, Yoshimitsu 5:53.07.92  11:18 37.58km/h
33 21 JPN19881108 UCHIMA, Kohei 5:53:46.43  11:57 37.51km/h
34 109 JPN19880901 TAKENOUCHI, Yu Veranclassic Doltcini 5:53:46.44 1157 37.51km/h
35 53 JPN19800108 MORIMOTO, Makoto 5.53.46.75  11:57 37.51km/h
36 96 JPN19840712 AOKI, Shunji 553:46.83 1157 37.51km/h
37 38 JPN19811019 ENDO, Sekiho C PROJECT 5:55:53.41  14:04 37.29km/h
38 115 JPN19801227 MUKAIGAWA, Naoki 5:56:39.54  14:50 37.21km/h
39 70 JPN19890923 KAZAMA, Hiroyuki 5:57:30.11  15:41 37.12km/h
101  JPN19881023 MIZUNO, Kyouhei MERIDA DNF  1Lap
23 JPN19910518 TSUBAKI, Hiroshi DNF 1Lap
18  JPN19900502 NAKANE, Hideto DNF 1Lap
( )
¢ )

JKA



83

e

2014
18 -
2014
2014 6 27 6 29
Communiqué - 35 (Page2/4)
Distance: 221.2 km
Results / StartTime: 8:00:00
Pl. Num. UClcode SURNAME Forename/ Pref. TeamName/ /7 7/ Time TOP A‘g;r:gg
76 JPN19820512 SATO, Toshihide DNF  1lap
110 JPN19860623 OTSUKA, Wataru JP SPORTS TEST TEAM-MASSA-ANDEX DNF 1 Lap
41  JPN19910315 FUJIOKA, Katsuma C PROJECT DNF 1 Lap
116  JPN19851120 YAMASHITA, Takahiro MERIDA DNF  1lap
4 JPN19880817 HATSUYAMA, Sho DNF 2 Lap
14 JPN19820917 MORI, Kazuhiro DNF 2 Lap
87 JPN19670324 NISHITANI, Masafumi DNF 2 Lap
37 JPN19821015 YAMAMOTO, Kazuhiro C PROJECT DNF 2 Lap
89 JPN19910811 MURAKAMI, Yoshiaki TOKYO VENTOS DNF 2 Lap
57 JPN19911107 IWAI, Kota DNF 2 Lap
61 JPN19950903 OKA, Atsushi EQA U23 DNF 2 Lap
62 JPN19930312 SHIMIZU, Oko EQA U23 DNF 2 Lap
77 JPN19870603 TAKEDA, YOSHINORI DNF 2 Lap
81 JPN19841109 MASAKA, TEPPEI DNF 2 Lap
88 JPN19760405 OBATA, Kaoru DNF 2 Lap
60 JPN19881021 KOSAKA, Hikaru DNF 2 Lap
106  JPN19920218 KATO, Tatsuya Team-DADDY DNF 2 Lap
26 JPN19741225 SUZUKI, Shinri DNF 3 Lap
29  JPN19881008 OKUBO, Jin DNF  3Lap
15 JPN19871122 FUKUDA, Shimpei DNE 3 Lap
44 JPN19900303 WAKASUGI, Keisuke MERIDA DNF 3 Lap
112 JPN19880929 TOYODA, Katsunori MERIDA DNF 4 Lap
30 JPN19890221 AOYANAGI, Kazuki DNF 4 Lap
51 JPN19831006 YAMAMOTO, Seigo DNF  5Llap
74 JPN19871111 SANO, Chihiro DNF 5 Llap
98  JPN19920305 HISHINUMA, Yukinori AMORE&VITA SMP DNF 5 Lap
120  JPN19850824 MURADE, Shinichiro Neilpryde Men's club Pro Cycling Team DNF 5 Lap
91 JPN19750129 YAMAGUCH], Hirohisa GRUPPO ACQUA TAMA DNF 6 Lap
40 JPN19910116 YONAI, Soma C PROJECT DNF 6 Lap
46 JPN19790219 IWASHIMA, Keita DNF 6 Lap
93 JPN19890825 MATSUZAKI, Yoshihisa GRUPPO ACQUA TAMA DNF 6 Lap
73 JPN19911025 SHIMIZU, Takamasa Team Eurasia-IRC Tire DNF 6 Lap
66 JPN19730330 KOBAYASHI, Hiroshi Honda DNF 6 Lap
86 JPN19860628 IWASA, Shoichi DNF 6 Lap
80 JPN19800226 SUGA, Yosuke DNF 6 Lap
118  JPN19860822 YAMAMOTO, Takami DNF 6 Lap
94  JPN19720610 WATANABE, Satoru DNF 6 Lap
65 JPN19920104 ICHIMARU, Shogo EQA U23 DNF 6 Lap
9 JPN19780227 MIYAZAWA, Takashi VINI FANTINI - NIPPO DNF 7 Lap
71 JPN19811103  IMAI, Yuki DNF  7Lap
107  JPN19900412 NAKANISHI, Shigetomo JP SPORTS TEST TEAM-MASSA-ANDEX DNF 7 Lap
67 JPN19900508 MIZUMA, Takeshi Honda DNF 7 Lap
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92  JPN19760321 AOKI, Makoto GRUPPO ACQUA TAMA DNF 7 Lap
99  JPN19910918 AMEMIYA, Masaki CORSA YAMANASHI DNF 7 Lap
119 JPN19900822 ADACHI, Yasumasa DNF 7 Lap
52  JPN19901224 NAKAMURA, Ryutaro DNF 8 Lap
83 JPN19781106 KANEDA, Tomoyuki DNF 8 Lap
79 JPN19881204 KAJITA, Ayumu Pinazou Test Team DNF 8 Lap
124 JPN19820728 HIGUMA, Yusuke CIERVO JOVEN NARA DNF 8 Lap
48  JPN19771015 TAKAOKA, Akihiro DNF 9 Lap
104  JPN19810711 YAGUCHI, Riyuzo CSKAGA DNF 9 Lap
50 JPN19780324  YASUI, Hirohiko DNF 9 Lap
68 JPN19761119 MATSUMOTO, Ryosuke ZIPPY CYCLE CLUB DNF 9 Lap
64 JPN19940501 UCHINO, Naoya EQA U23 DNF 9 Lap
123 JPN19780716 NAGANO, Koji DNF 9 Lap
36 JPN19880702 OBA, Masatoshi C PROJECT DNF 10 Lap
127  JPN19790703 FUJIMURA, Shuhei yaaboo DNF 10 Lap
75 JPN19671121 FUJITA, Kozo OLD NEW DNF 10 Lap
105 JPN19781111 NAKAMURA, Akinobu Cannonball.jp DNF 10 Lap
108 JPN19940810 KIMURA, Yoshihide JP SPORTS TEST TEAM-MASSA-ANDEX DNF 10 Lap
43 JPN19910716 OHNAKA, Kohki MERIDA DNF 10 Lap
103 JPN19751119 OSHIMA, Michihiko DNF 10 Lap
82 JPN19730620 FUKUMOTO, Takio DNF 10 Lap
126 JPN19780612 MIURA, Masashi yaaboo DNF 10 Lap
17 JPN19880926 KOMORI, Ryohei DNF 10 Lap
84  JPN19710129 KOMURO, Masanari DNF 10 Lap
111  JPN19670815 YAMAMOTO, Hirofumi DNF 11 Lap
42 JPN19910827 SUENAGA, Shuhei C PROJECT DNF 11 Lap
100  JPN19710721 IWANAMI, Shinji CORSA YAMANASHI DNF 11 Lap
49  JPN19880720 KITANO, Yukinori DNF 11 Lap
90 JPN19771030 AKIYAMA, Goro GRUPPO ACQUA TAMA DNF 12 Lap
54 JPN19730317 SASAKI, KENSUKE DNF 12 Lap
59 JPN19891216 SUZUKI, Motonari DNF 12 Lap
58 JPN19821201 SHIMIZU, Yoshiyuki DNF 13 Lap
121 JPN19840628 NAKAMURA, Jun d cycle DNF 13 Lap
69 JPN19671113 MATSUMOTO, Tsuyoshi ZIPPY CYCLE CLUB DNF 13 Lap
78 JPN19890119 KISHIMOTO, Yukihiro GROWING Racing Team DNF 13 Lap
113 JPN19850217 TOGAO, Taichi MERIDA DNF 13 Lap
1 JPN19840922 ARASHIRO, Yukiya TEAM EUROPCAR DNS
39  JPN19850703 OMURA, Yutaka C PROJECT DNS
47  JPN19911113 KANEKO, Daisuke DNS
72 JPN19911223 YOSHIOKA, Naoya Team Eurasia-IRC Tire DNS
95  JPN19870310 TONSHO, Tetsuro DNS
122 JPN19890323 NAKAYAMA, Takashi DNS
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125 JPN19910807 TA, Noriyuki MERIDA DNS
Number of Starter= 120 Number of Finisher= 39
Did Not Finish= 81 Finish After Deadline= 0

Average Speed of Top= 38.82km/h
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